REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE VITI 2024
	Nr.rendor
	Data e kërkeses
	Objekti
	Data kthimit të përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1
	20/03/2024
	

	20/03/2023
	

	E plotë
	Nuk ka

	2
	18/03/2024
	

	21/03/2024
	

	
	

	3
	18/04/2024
	

	22/04/2024
	

	
	

	4
	20/05/2024
	

	21/05/2024
	

	
	

	5
	28/05/2024
	

	28/05/2024
	

	
	

	6
	22/05/2024
	

	23/05/2024
	

	
	

	7
	06/06/2024
	

	07/06/2024
	

	
	

	8
	03/06/2024
	

	13/06/2024
	

[bookmark: _MON_1782044665]
	
	

	9
	16/07/2024
	

	22/07/2024
	

	
	

	10
	30/07/2024
	

	30/07/2024
	

	
	

	11
	16/09/2024
	

	24/09/2024
	

	
	

	12
	23/09/2024
	

	27/09/2024
	

	
	

	13
	27/09/2024
	

	02/10/2024
	

	
	

	14
	15/10/2024
	

	23/10/2024
	

	
	

	15
	05/11/2024
	

	12/11/2024
	

	
	

	16
	02/12/2024
	

	12/12/2024
	

	
	

	17
	20/12/2024
	

	23/12/2024
	

	
	





Kerkese per plotesimin e te dhenave.docx
Kerkese per plotesimin e te dhenave, mbi punesimin ne Bashkine Vore

 

Bazuar Urdherit me nr.70 date 14.02.2024 " Per ngritjen e grupit te punes per hartimin e Planit Social 2024-2027", Bashkia Vore eshte ne procesin e Hartimit te planit Social, ku sipas Udhezuesit te hartimit te Planit jane realizuar takime me grupe te cilat jane te percaktuara per bashkepunim.

Me date 13.03.2024 prane ambienteve te Bashkise Vore, u zhvillua takimi i radhes me grupet e punes, ku e pranishme si perfaqesuese e Zyres se punes ishte Znj. Klotilda Koka. Nepermjet Eksperteve u ndane materialet sipas fushave perkatese per plotesim.

Nepermjet ketij emaili po ju percjellim tabelen, e cila duhet te plotesohet me te dhena nga ana juaj.     

Informacioni duhet te plotesohet brenda dates 21.03.2024, ne menyre qe i gjithe informacioni te bashkelidhet dhe te arrihet finalizimi i hartimit te ketij Plani Social.
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Te dhena per Pu.Pa nga Bashkia Vore.xlsx
Punesimi

								Të dhëna mbi papunësinë sipas karakteristikave të përgjithshme në nivel Bashkie

								Grup- mosha		Urban		Rural		Sipas gjinisë				Sipas statusit

						Bashkia								Femra		Meshkuj		PAK		Romë/  Egjiptiane		Emig- rantë të kthyer		Gra krye- familjare

								16-19 vjeç		n/a		n/a		3		2		0		0		0		1

								20-24 vjeç		n/a		n/a		6		7		2		1		0		8

								25-29 vjeç		n/a		n/a		8		1		1		1		0		0

								30-39 vjeç		n/a		n/a		14		9		1		0		0		5

								40+		n/a		n/a		101		55		1		0		0		69

								Total		n/a		n/a		132		74		5		2		0		83

								Papunësia sipas nivelit arsimor

						Bashkia		Niveli arsimor		Femra		Meshkuj		TOTALI

								pa arsim		3		0		3

								Fillore		7		4		11

								9-vjeçare		83		42		125

								E mesme përgjithshme		24		15		39

								E mesme profesionale		5		5		10

								Arsimi Universitar		10		6		16

								Total		132		72		204

						Të dhëna mbi individë të familjeve përfituese të NE të regjistruar si punëkërkues në Zyrën e Punës



						NJËSIA ADMINISTRATIVE		PUNËKËRKUESE TOTAL		PUNËKËRKUESE PËRFITUESE TË NE		PUNËKËRKUES Meshkuj TOTAL		PUNËKËRKUES Meshkuj PËRFITUES  TË NE

						Vore		100		48		57		28

						Preze		8		5		4		1

						Berxulle		24		12		13		5

						Total		132		65		74		34								   

						Te dhena per kurset e formimit profesional

						NJËSIA ADMINISTRATIVE		Numri i persona e qe ndjekin kurset e formimit profesional		Sipas gjinise				Sipas grupmoshes

										F		M		14-18 vjec		19-25 vjec		26-50 vjec		Mbi 50 vjec

						Vore

						Preze

						Berxulle

						TOTAL BASHKIA		4		3		1		3		1		0		0
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Kerkese.docx


Ju drejtohem me anë të kësaj kërkese për informacion bazuar në ligjin 119/2014 “Për të drejtën e informimit në Republikën e Shqipërisë, si më poshtë vijon;

 

 1.   Për arsye të një minipunimi në lidhje me punësimin e personave me aftësi të kufizuara, do të doja nga ana juaj të dija, se sa është numri i të personave me Aftesi të Kufizuara që institucioni Juaj, ka punësuar gjatë 5 vjecarit të fundit (2019-2024), qoftë në sektorin privat apo shtetëror, në rang Kombëtar?
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Te dhenat statistikore per pu.pa PAK te punesuar 2019-2024.xlsx
Sheet1

				Pu.Pa PAK pjesemarres ne PATP 2019- 2024

						2019		2020		2021		2022		2023		Janar- Mars 2024

				Pjesemarres ne Programet e Nxitjes se Punesimit		111		67		57		48		40		22

				Te punesuar		82		50		32		18		266		50

				Total Punesim		193		117		89		66		306		72
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Po punoj për një kronikë lajmesh për vendet e lira të punës në sektorin e turizmit dhe për realizimin e saj, dua të intervistoj një përfaqësues të Agjencisë Kombëtare të Punësimit, që mund të përgjigjet për pyetjet si më poshtë vijojnë:



-Sa është numri total i vendeve të lira të punës gjatë katërmujorit të parë të vitit?



-Sa ishte ky numër në të njëjtën periudhë të një viti më parë?



-Sa vende të lira pune në total gjatë vitit 2023?



-Sa prej këtyre vendeve të lira ishin për sektorin e turizmit?



-Sa prej tyre u plotësuan gjatë vitit të shkuar?



-Po gjatë këtij katërmujori, sa prej vendeve të lira të punës janë për sektorin e turizmit?



-Sa prej këtyre vendeve janë plotësuar?



-Për cilat pozicione interesohen më së shumti bizneset turistike?



-Për sa pozicione pune keni ndërmjetësuar ju për plotësimin e tyre?



-Në cilat zona është kërkesa më e lartë për vende pune në turizëm?
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Kerkese per informacion Vizion Plus Maj 2024.docx
1. Sa është numri total i vendeve të lira të punës gjatë katërmujorit të parë të vitit? Sa ishte ky numër në të njëjtën periudhë të një viti më parë?



Gjatë periudhës janar- prill 2024 janë shpallur 22,393 vende të lira pune ose 19% më shumë se e njëjta periudhë e një viti më parë.



2. Sa vende të lira pune në total gjatë vitit 2023?



Gjatë periudhës janar- dhjetor 2023 u shpallën 61,173 vende të lira pune.



3. Sa prej këtyre vendeve të lira ishin për sektorin e turizmit?



Sektorët ekonomik të cilët shpallën më shumë VLP gjatë 2023 ishin industria përpunuese, tregtia me shumicë dhe pakicë, akomodimi dhe shërbimi ushqimor dhe ndërtimi, përkatësisht me 33.8%, 14.6%, 14.2% dhe 8.4% të VLP-ve të shpallura. 

4. Sa prej tyre u plotësuan gjatë vitit të shkuar?



Prej totalit të VLP-ve të shpallura gjatë 2023 rreth 31% e tyre u plotësuan gjatë të njëjtës periudhë.



5. Po gjatë këtij katërmujori, sa prej vendeve të lira të punës janë për sektorin e turizmit?



Rreth 14% e totalit të VLP-ve të shpallura gjatë 4 mujorit të parë të 2024 ishin në sektorin e akomodimit dhe shërbimit ushqimor.



6. Sa prej këtyre vendeve janë plotësuar?



[bookmark: _GoBack] Prej totalit të VLP-ve të shpallura gjatë 4 mujorit të parë 2024 rreth 18% e tyre u plotësuan gjatë po të njëjtës periudhë.



7. Për cilat pozicione interesohen më së shumti bizneset turistike?



Rreth 40% e totalit të VLP-ve të shpallura gjatë 4 mujorit të parë të 2024 në sektorin e akomodimit dhe shërbimit ushqimor ishin në profesionet: kamarier, punëtor pastrami në hotel, ndihmës në kuzhinë, kuzhinier, banakier, recepsionist dhe picajol.



8. Për sa pozicione pune keni ndërmjetësuar ju për plotësimin e tyre?



Përgjigja sa më sipër në pyetjen 6.



9. Në cilat zona është kërkesa më e lartë për vende pune në turizëm?



Rezulton se prej totalit të VLP-ve të shpallura gjatë 4 mujorit të parë të 2024 në sektorin e akomodimit dhe shërbimit ushqimor rreth 32% e tyre ishin në rajonin e Vlorës, 26% në rajonin e Tiranës dhe 13% në rajonin e Durrësit.
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Lista Gjergj Canco.xlsx
Sheet1



				Nr		Shkolla		Drejtimi 		Profili		Numri i nxënësve Klasa 10 		Numri i nxënësve Klasa 11		Numri i nxënësve Klasa 12		Numri i nxënësve Klasa 13		Numri total i Nxënësve për cdo klasë

						Gjergj Canco

				1				Elektronikë (2+1+1)		Telekomunikacion - (Elektronikë)

										Riparime të pajisjeve elektronike

								Teknologji informacioni dhe komunikimi (TIK)		Rrjete të dhënash – pilot GIZ  

										Zhvillim website

										Mbështetje e përdoruesve të TIK

								Elektroteknikë (2+1+1)		Instalim elektrik civil dhe industrial

										Instalim dhe mirëmbajtje e linjave të TU dhe TL

										Elektromekanik Teknologji automatizimi

								Elektroteknikë (2+2) (2+2)		Riparime të pajisjeve elektronike

										Elektroteknikë Telekomunikacion

										Elektroteknikë





Sheet2





Sheet3
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Te dhena per Shkollen Gjergji Canco viti shkollor 2023-2024.xlsx
Sheet1

				Drejtimi/ Profili		X		XI		XII		XIII		Total

				Elektroteknikë		131		103		120		111		465

				Elektroteknikë		131		103				69		303

				Instalime elektrike civile dhe industriale						120				120

				Riparim te pajisjeve elektronike								42		42

				Teknologji informacioni dhe komunikimi (TIK)		164		173		117		103		557

				Programim						117		103		220

				Teknologji informacioni dhe komunikimi (TIK)		164		173						337

				Total		295		276		237		214		1022






image11.emf
Kerkese.docx
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Cila eshte situate e tregut te punes dhe numri i vendeve vakante te regjistruara ne zyrat tuaja. 

Çfare kerkon biznesi, cilat jane profesionet me te kerkuara, sa kohe zgjat nje proces punesimi, sa indicide jane te regjistruar si punekerkues, si variojne pagat, a kane ato rritje krahasuar me vitin e kaluar, çfare aftesisht kerkohen perveç kualifikimit profesional, a ka raste ndermjetesimi per sektorin e turizmit, sa u punesuan aty, me ç'page dhe cilat profesione jane me te kerkuara?
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Te dhenat per intervisten e TV Klan.docx
Vendet e lira të shpallura sipas sektorëve ekonomik

Gjatë periudhës janar- prill 2024 janë shpallur 22,393 vende të lira pune ( VLP) ose 19% më shumë se e njëjta periudhë e një viti më parë.

Sektorët ekonomik të cilët shpallën më shumë VLP gjatë 2023 ishin industria përpunuese, tregtia me shumicë dhe pakicë, akomodimi dhe shërbimi ushqimor dhe ndërtimi, përkatësisht me 33.8%, 14.6%, 14.2% dhe 8.4% të VLP-ve të shpallura. 

Vendet e lira të shpallura sipas profesioneve

Profesionet më të kërkuara në indutrinë përpunuese janë rrobaqepës, punëtorë qepës të këpucëve dhe punëtorë paketimi të cilët përbëjnë 7% të totalit të VLP-ve të shpallura.

Në akomodimin dhe shërbimin ushqimor dominojnë profesionet kuzhinier, ndihmës kuzhinier, banakier, kamarier, recepsionist, pastrues dhomash në hotel, punëtor ndihmës në hotele të cilët përbëjnë rreth 27%  të totalit të VLP-ve të shpallura. 

Në sektorin e tregtisë me shumicë dhe pakicë dominojnë profesionet shitës, arkëtar dhe sistemues malli të cilët përbëjnë rreth 6% të totalit të VLP-ve të shpallura.

Niveli i pagave



Sqarojmë se një pjesë e punëdhënësve gjatë procesit të shpalljes së vendeve të lira të punës nuk e shoqërojnë VLP me informacionin mbi pagën e pozicionit, por e lënë atë të disktueshëm. Gjatë vitit të fundit vihet re një rritje e numrit të VLP-ve paga e së cilave deklarohet e negociueshme çka tregon fleksibilitet dhe një gatishmëri më të lartë të punëdhësve për paga më të larta. 

Gjatë 4 mujorit 2024 vërehet një rritje të kategorisë së pagave si më poshtë:

· E diskutueshme për 31% të totalit të VLP-ve ose 6% më shumë se një vit më parë;

· 40-60 mije lekë rezulton për 64% të VLP-ve ose 7% më pak se një vit më parë;

· Mbi 60 mijë lekë rezulton 4% ose 1% më shumë së një vit më parë.

Periudha e ndërmjetësimit

Periudha e ndërmjetësimit nuk është fikse. 

Ndërmjetësimi mund të ndodh nga jashtë sistemit nëse punëkërkuesi nëpërmjet portalit puna.gov.al informohet mbi shpalljet e subjekteve dhe aplikon direkt tek punëdhënësi. 

Gjithashtu, ky proces mund të ndodh nëpërmjet sistemit në dy mënyra:

Mënyra e parë kur procesi i nërmjetësimit niset nga punëkërkuesi

Sapo punëkërkuesi i papunë i regjistruar paraqitet në Zyrën e punësimit specialisti e kalon atë në proces ndërmjetësimi ku sistemi paraqet listën e VLP-ve me përputhshmërinë më të lartë. Ky proces përsëritet periodikisht nga specialisti për punëkërkuesin. 

Mënyra e dytë kur procesi i ndërmjetësimit niset nga VLP-ja

Nëse punëdhënësi shpall VLP-të në sistem specialisti me punëdhënësin i kalon VLP-të në proces ndërmjetësimi duke përzgjedhur nga sistemi kandidatët me përputhshmërinë më të lartë. 
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Herman Gmeiner.xlsx
Sheet1



								Drejtimi 		Profili		Numri i nxënësve Klasa 10 		Numri i nxënësve Klasa 11		Numri i nxënësve Klasa 12		Numri i nxënësve Klasa 13

				 TIK "Hermann Gmeiner" 		Tiranë		Informatike Softwaresh		Inxhinieri Informatike Software 





Sheet2





Sheet3
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Te dhena per Shkollen Herman Gmeiner viti shkollor 2023-2024.xlsx
Sheet1

				Numri i nxënësve të regjistruar në shkollën profesionale "Hermann Gmeiner" viti shkollor 2023-2024

				Drejtimi/ Profili		X		XI		XII		XIII		Total

				Inxhinieri Informatike Software		69		73		85		70		297

				Inxhinieri Informatike Software		69		73		85		70		297
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Ne respektim të ligjit nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit” ju lutem gjeni si më poshtë kërkesën.

1. Sa është numri I të rinjve (15-29) me aftësi të kufizuara në punë në vitin 2023? Sa prej tyre janë femra dhe sa meshkuj?

2. Sa është numri I të rinjve (15-29) që janë punësuar gjatë vitit 2023, nëpërmjet programeve të punësimit?

3. [bookmark: _GoBack]Lutemi nëse mund të kemi informacion në lidhje me zhvillimet e fundit përsa i përket zbatimit të Garancisë Rinore në Shqipëri. Sa të rinj janë angazhuar në fazën pilote? Si kanë përfituar nga Garancia Rinore? Cilat janë planet afatshkurtra?

4. Sa është buxheti i shtetit në dispozicion për programet e punësimit në vitin 2023?

5. Sa janë shpenzimet totale të qeverisë për programet e punësimit në vitin 2023?
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Te dhenat per PARTNERS ALB (1).xlsx
Sheet1

				Pjesëmarrës në PNP 2023		Total		NEET

				Programi				15-19		20-24		25-29		PAK

				Grand Total		1019		20		566		433		18



				Të punësuar 2023		NEET

				Programi		15-19		20-24		25-29		Total

				Total 		1166		4234		3940		9340

				PAK		5		41		49		95

						2023

				Shpenzimet për Programet e Nxitjes së Punësimit (PNP)		626,790,431

				Referuar Pyetjes 1; Ju informojme se AKPA nuk zoteron te dhena mbi numrin total te personave te punesuar qe jane me aftesi te kufizuara por vetem te atyre te drejtuar prane nesh dhe qe kane perfituar nga sherbimet qe ne ofrojme. Nga AKPA per vitin 2023 jane punesuar 113 persona te kesaj kategorie ( 95 punesime dhe 18 te punesuar permes programeve te nxitjes se punesimit. 
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Pyetje partners albania (1).docx
Lutemi nëse mund të kemi informacion lidhur me zhvillimet e fundit përsa i përket zbatimit të Garancisë Rinore në Shqipëri. Sa të rinj janë angazhuar në fazën pilot? Si kanë përfituar nga Garancia Rinore? Cilat janë planet afatshkurtra? 

Garancia Rinore është skema dhe ndërhyrja më e re që po zbatohet për të rinjtë NEET në Shqipëri, pra, për të rinjtë që nuk janë të punësuar, nuk janë duke ndjekur një kurs formimi profesional apo një cikël arsimor. Skema e Garancisë Rinore është një politikë europiane e cila po zbatohet në shtetet e Bashkimit Europian që nga vitit 2013, dhe vjen si rekomandim i BE-së për vendet e Ballkanit Perëndimor.

Garancia Rinore ka nisur zbatimin nga Nëntori i 2023, dhe po pilotohet fillimisht në 3 Bashki, specifikisht në Tiranë, Shkodër dhe Vlorë.



Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Punësimit ka rol kyç në zbatimin e Garancisë Rinore, në cilësinë e Institucionit Ekzekutiv të Skemës. AKPA është institucioni përgjegjës për menaxhimin e Planit të Garancisë Rinore dhe koordinimin e zbatimit të instrumenteve të parashikuara. 

Përgjatë periudhës Nëntor- Maj 2024, në Skemën e Garancisë Rinore janë angazhuar më shumë se 200 të rinj NEET, ku pesha specifike më e madhe e tyre është në bashkinë e Tiranës. 

Të rinjtë që marrin pjesë në Garancinë Rinore, Ju ofrohet një GARANCI që do të marrin një ofertë pune, arsimi apo formimi profesional brenda 4 muajve. Në këtë kontekst, vetë skema është e konceptuar për të ndërhyrë në punësimin e të rinjve përpara se ata të kthehen në të papunë afatgjatë.

Në zbatim të skemës së Garancisë Rinore, AKPA ka vënë në zbatim një portofol të plotë shërbimesh dhe programesh punësimi dhe Arsimi dhe Formimi Profesional. Kështu i riu që bëhet pjesë e Garancisë Rinore përfiton:

1. Informim mbi tregun e punës;

2. Shërbim këshillim për punësim dhe orientim në karrierë;

3. Formim i Aftësive të Buta, përfshirë këtu aftësimin Digjital në nivel Bazik dhe Mesatar;

4. Punësim të drejtpërdrejtë nëpërmjet ndërmjetësimit;

5. Punësim përmes Programeve të Nxitjes së Punësimit, si:

· Punësim me rimbursim,

· Formim në vendin e punës,

· Praktikë Profesionale,

· Vetëpunësim,

· Punësim në punë publike në komunitet

6. Formim Profesional përmes Kurseve Profesionale në Qendrat e Formimit Profesional Publik;

7. Formim Profesional në Vendin e Punës dhe punësim pas formimit, program i dedikuar për të rinjtë 15-29 vjeç;

8. Regjistrim dhe referim në Arsim Profesional.



[bookmark: _GoBack]Garancia Rinore u prezantua në Shqipëri si përgjigje dedikuar problematikave të të rinjve. Plani për Zgjerimin e Fazës Pilot të Garancisë Rinore synon rritjen e numrit fillestar të të rinjve pjesëmarrës në skemë dhe vazhdimin e zbatimit të saj në tre bashkitë kryesore deri në fund të vitit aktual.

Gjithashtu, po punohet që të ngriten të gjithë instrumentet dhe protokollet për zbatimin e Skemës në mënyrë holistike dhe gjithëpërfshirëse nga të gjitha institucionet e tjera partnere dhe bashkëzbatuese të skemës. 


image18.emf
Kerkese.docx


Kerkese.docx
Per te qene te plotesuar me informacion, kerkoj disa te dhena statistikore zyrtare per vitin 2023 dhe 6 mujorin e pare te vitit 2024 ne lidhje me punesimin e kesaj kategorie, sa vajza dhe sa djem me aftesi te kufizuar jane integruar ne tregun e punes, ne sektorin publik dhe privat. Dhe cilat jane institucionet qe i kane punesuar?
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Sheet1

				Gratë me aftësi të kufizuara të punësuara 2023- 2024

						Viti 2023		5 mujori 2024

				Punësim		72		53

				Pjesëmarrje në PNP		18		29

				Total		90		82
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Bazuar në ligjin nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, kërkojmë informacion AKPA-së:



1. Për periudhën 2020-2024, sa është numri i punëdhënësve që kanë aplikuar dhe kanë përfituar sipas VKM-së Nr. 535, date 3 . 7.2020 “PER PROCEDURAT, KRITERET DHE RREGULLAT PER ZBATIMIN E PROGRAMIT TE PUNEVE PUBLIKE NE KOMUNITET”?

2. Sa prej punëdhënësve përfitues nga ky program janë:  organizata jofitim prurëse; organizata të shoqërisë civile; biznese sociale/sipërmarrje sociale/ndërmarrje sociale; institucione publike, dhe cilët janë?

3. Cilat janë fushat e veprimtarisë së punëdhënësve që kanë përfituar sipas cdo viti dhe punëdhënësi?

4. Sa është numri total i punëkërkuesëve që janë përfshirë cdo vit në zbatim të kësaj VKM-je? Sa prej tyre i përkasin minoriteteve rom dhe egjiptian?

5. Sa është numri përfituesëve sipas llojit të punëdhësit për cdo vit? Sa prej tyre i përkasin minoriteteve rom dhe egjiptian?

6. Pas përfundimit të programit, sa prej punëkërkuesëve janë punësuar nga punëdhënësit apo AKPA ka negociuar për punësimin e tyre? Sa prej tyre i përkasin minoriteteve rom dhe egjiptian?

7. Cilat kanë qenë objektivat kryesore të planit individual të trajnimit tyre, sipas cdo viti dhe punëdhënësi? 

8. Sa ka qenë buxheti i përcaktuar për zbatimin e këtij programi sipas cdo viti?



[bookmark: _GoBack]
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1. Për periudhën 2020-2024, sa është numri i punëdhënësve që kanë aplikuar dhe kanë përfituar sipas VKM-së Nr. 535, date 3 . 7.2020 “PER PROCEDURAT, KRITERET DHE RREGULLAT PER ZBATIMIN E PROGRAMIT TE PUNEVE PUBLIKE NE KOMUNITET”?

Gjatë periudhës 2021- 2024 në programin “Puna në Komunitet” morën pjesë 21 subjekte në vitin 2021, 48 subjekte në vitin 2022, 41 subjekte në vitin 2023 dhe 61 subjekte në 6 mujorin 2024.

2. Sa prej punëdhënësve përfitues nga ky program janë:  organizata jofitim prurëse; organizata të shoqërisë civile; biznese sociale/sipërmarrje sociale/ndërmarrje sociale; institucione publike, dhe cilët janë?

· Numri i OJF të përfshira në këtë program ishte 10 në vitin 2022, 9 në vitin 2023 dhe 14 gjatë janar- qershor 2024.

· Numri i subjekteve private të përfshira në këtë program ishte 7 në vitin 2022, 7 në vitin 2023 dhe 5 gjatë janar- qershor 2024.

· Numri i subjekteve publike të përfshira në këtë program ishte 31 në vitin 2022, 25 në vitin 2023 dhe 42 gjatë janar- qershor 2024.

3. Cilat janë fushat e veprimtarisë së punëdhënësve që kanë përfituar sipas cdo viti dhe punëdhënësi?

Numri i subjekteve pjesëmarrëse në VKM 535 sipas aktiviteteve ekonomike rezultojnë në:

· 2021- 7 subjekte në “Administrimi publik dhe mbrojtja”, 3  “Aktivitete të organizatave dhe organizmave ndërkombëtare” dhe 11 “Shërbime administrative dhe mbështetëse”.

· 2022-  9 subjekte në “Aktivitete të organizatave dhe organizmave ndërkombëtare”,  10  “Aktivitete të tjera shërbimi”, 5 “Shëndetësia dhe aktivitete të punës sociale” dhe 24 “Shërbime administrative dhe mbështetëse”.

· 2023- 8 subjekte në “Aktivitete të organizatave dhe organizmave ndërkombëtare”,  8  “Aktivitete të tjera shërbimi”, 5 “Shëndetësia dhe aktivitete të punës sociale” dhe 20 “Shërbime administrative dhe mbështetëse”.

· [bookmark: _GoBack]Janar- Qershor 2024 – 30 subjekte në “Administrimi publik dhe mbrojtja”, 16 “Aktivitete të organizatave dhe organizmave ndërkombëtare”, 6“Aktivitete të tjera shërbimi”, 2 “Shëndetësia dhe aktivitete të punës sociale” dhe 7 “Shërbime administrative dhe mbështetëse”.

4. Sa është numri total i punëkërkuesëve që janë përfshirë cdo vit në zbatim të kësaj VKM-je? Sa prej tyre i përkasin minoriteteve rom dhe egjiptian?

Gjatë periudhës 2021- 2024 rezultojnë:

· 207 pjesëmarrës në program në 2021 prej tyre 18 rom/ egjiptian

· 1267 pjesëmarrës në program në 2022 prej tyre 247 rom/ egjiptian

· 995 pjesëmarrës në program në janar- qershor 2024 prej tyre 169 rom/ egjiptian

· 830 pjesëmarrës në program në janar- qershor 2024 prej tyre 195 rom/ egjiptian

5. Sa është numri përfituesve sipas llojit të punëdhësit për cdo vit? Sa prej tyre i përkasin minoriteteve rom dhe egjiptian?

Të dhënat për numrin e përfituesve sipas llojit të subjekteve disponohen vetëm për 2024. Gjatë periudhës janar- qershor 2024 rezultojnë:

· 830 pjesëmarrës në program prej tyre 195 rom/ egjiptian

· 211 pjesëmarrës e ndjekin programin në OJF prej tyre 77 janë rom/ egjiptian

· 58  pjesëmarrës e ndjekin programin në subjekte private prej tyre 12 janë rom/ egjiptian

· 561 pjesëmarrës e ndjekin programin në subjekte publike prej tyre 106 janë rom/ egjiptian

6. Pas përfundimit të programit, sa prej punëkërkuesëve janë punësuar nga punëdhënësit apo AKPA ka negociuar për punësimin e tyre? Sa prej tyre i përkasin minoriteteve rom dhe egjiptian?

Gjatë vitit 2023 u realizua procesi i gjurmimit të përfituesve pjesëmarrës në programet e nxitjes së punësimit 2021-2022, 6 muaj pas përfundimit të programit. Rezultatet e gjurmimit treguan se niveli i punësueshmërisë për pjesëmarrësit në këtë program ishte 23.1% kurse për kategorinë rom/ egjiptian ky nivel rezultoi 24%.

7. Cilat kanë qenë objektivat kryesore të planit individual të trajnimit tyre, sipas cdo viti dhe punëdhënësi? 

VKM-ja parashikon se plani individual i trajtimit të përfituesve përgatitet nga mbikqyrësi gjatë programit duke vlerësuar për çdo përfitues nevojat për trajnim. Nëse nevojat identifikojnë ndjekjen e një kursi formimi profesional kjo mund të realizohet në qendrat e formimit profesional publik pa pagesë ose në qendrat e formimit privat duke i mundësuar një kupon trajnimi prej 20 mijë lekë.



8. Sa ka qenë buxheti i përcaktuar për zbatimin e këtij programi sipas cdo viti?

 Cdo fillim viti AKPA realizon planifikimin e pjesëmarrësve në programet e reja në total dhe sipas kategorive të vecanta si dhe shpërndarjen e fondit duke marrë në konsideratë nevojat e ardhura nga Zyrat e Punës, strukturës së regjistrit të pu.pa-ve, numrit të punëdhënësve etj. 
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Të dhëna & statistika për përsonat e papune dhe punëkërkues në njësite Administrative 

Njësia Ad. Nr 6 (Kombinat), Preze (bashkia Vore), Paskuqan (bashkia Kamez), Arbane njesia Vaqarr.





		

Njesite administrative

		

Grup Mosha 15 - 29 vjec

		



Nënat e reja të papuna

		

Perfitues te ndihmes ekonomike 

		



Përsonat PAK



		

		

15 – 19 vjec

		

20- 25 vjec

		

Mbi 25 vjec

		

		Familje në nevoje me nbi 5 antare

		

Jetimet 

		Gratë viktima të dhunës 

		Viktimat e trafikimit

		



		Njesia. Ad. Nr:6 Kombinat

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Njesia. Ad. Paskuqan (Kamez)

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Njesia. Ad. Arbane (Vaqarr)

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Njesia. Ad. Preze (Vore).
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				Numri i punëkërkuesve të papunë të regjistruar 

				Njesite administrative		Total		Grupmosha 15 -29 vjec						Nënat e reja të papuna
 (VKM per nenat e papuna me me shume se 3 femije) 		Pu.Pa perfitues te NE										 PAK

								15 – 19 vjec		20- 25 vjec		Mbi 25 vjec 				Total		Familje në nevoje me nbi 5 antare		Jetimet 		Gratë viktima të dhunës 		Viktimat e trafikimit

				Njesia. Ad. Nr:6 Kombinat		729		58		102		569		11		76		n/a		0		0		0		25

				Njesia. Ad. Paskuqan (Kamez)		577		44		87		446		7		31		n/a		0		0		0		13

				Njesia. Ad. Arbane (Vaqarr)		81		4		20		57		4		10		n/a		0		0		0		7

				Njesia. Ad. Preze (Vore).		12		0		3		9		0		0		n/a		0		0		0		0
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Kërkesë



Me duhen disa te dhena statistikore ne lidhje se si ka ndikuar zhvillimi ekonomik ne nivelin e papunesise per dekaden e fundit per qyetetin e Fierit.

Sektoret qe kan ulur numrin e te papuneve apo qe kane krijuar vende te reja pune apo investimet e huaja, zhvillimi teknologjis qe kane ndihmuar ne ulje te nivelit. Cfardolloj informacioni/statistike do me ndihmonte shume. 
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				Viti		Numri i Punëkërkuesve të papunë të regjistruar në DRAKPA Fier		Numri total i vendeve të lira të shpallura (VLP) në DRAKPA Fier		Sektorët dominues në VLP				Për më shumë të dhëna statistikore mund të shfletoni buletinin statistior të AKPA në linkun e mëposhtëm:

				2014		16479		2692		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
1231 VLP janë në Industrine perpunuese
286 në Ndërtim
250 në Aktivitete të tjera shërbimi 
243 në Administrim publik
				https://akpa.gov.al/statistika-te-publikueshme/

				2015		17681		2485		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
1039 VLP janë në Industrine perpunuese
393 në Ndërtim
372 në Tregti
213 në Aktivitete të tjera shërbimi


				2016		10803		3140		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
1236 VLP janë në Industrine perpunuese
602 në Ndërtim
201 në Informacion dhe komunikacion


				2017		13123		1837		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
693 VLP janë në Industrine perpunuese
694 në Ndërtim
116 në Informacion dhe komunikacion


				2018		12077		5526		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
2528 VLP janë në Industrine perpunuese
1011në Ndërtim
602 në Tregti
231 në Informacion dhe komunikacion


				2019		11103		4530		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
2163 VLP janë në Industrine perpunuese
511 në Ndërtim
769 në Tregti
133 në Akomodim dhe shërbim ushqimor


				2020		10421		3223		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
1043 VLP janë në Industrine perpunuese
343 në Ndërtim
1414 në Tregti
116 në Administrim publik


				2021		11052		2792		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
920 VLP janë në Industrine perpunuese
290 në Ndërtim
1250 në Tregti



				2022		6895		4245		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
2131 VLP janë në Industrine perpunuese
322 në Ndërtim
1027 në Tregti
554 në Bujqësi, pyje dhe peshkim


				2023		7042		4979		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
2144 VLP janë në Industrine perpunuese
507 në Ndërtim
1163 në Tregti
230 në Akomodim dhe shërbim ushqimor


				Janar- Gusht 2024		6478		3664		Prej totalit të VLP-ve të shpallura nga DRAKPA Fier:
1445 VLP janë në Industrine perpunuese
385 në Ndërtim
840 në Tregti
220 në Akomodim dhe shërbim ushqimor




https://akpa.gov.al/statistika-te-publikueshme/
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Kërkojmë informacion lidhur me numrin e te papuneve te regjistruar si punekerkues prane zyres se punes Kurbin.

 

1. Sa eshte numri i punekerkuesve vajza mosha 15-29 vjec?

2. Sa eshte numri i punekerkuesve djem mosha 15-29 vjec?

3. Cilet jane profilet kryesore qe kerkohet per tu punesuar?

4. Cfare aftesish kane kryesisht?
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		Nr. Pu.Pa NEET Kurbin / Shtator 2024								VLP të shpallura në 8 mujorin 2024 nga ZVAKPA Kurbin

		Kategorite Profesionale		Total 		Femra		Meshkuj 

		1. Menaxherë		0		0		0		1

		2. Specialistë me arsim të lartë		16		11		5		13

		- të shkencave të fizikës, matematikës dhe inxhinierisë		2		1		1		0

		- të shëndetësisë		2		2		0		2

		- të mësimdhënies		8		7		1		2

		- të administrimit dhe të biznesit		2		0		2		0

		- të teknologjisë së komunikimit dhe informacionit		0		0		0		0

		- të fushës ligjore shoqërore dhe kulturore		2		1		1		9

		3. Teknikë dhe specialistë të mesëm		7		6		1		16

		- bashkëpunëtorë profesionistë në inxhinieri dhe shkencë		0		0		0		6

		- asistentë të specializuar të shëndetësisë		5		4		1		8

		- asistentë në administrim dhe biznes		1		1		0		0

		- specialist ligjor, shoqëror, kulturor, të rendit		1		1		0		0

		- teknikë të teknologjisë së komunikimit dhe informacionit		0		0		0		2

		4. Nëpunës		0		0		0		10

		 - nëpunës dhe mbështetës zyrash		0		0		0		3

		 - nëpunës të shërbimit të klientëve		0		0		0		3

		 - nëpunës për llogaritje dhe regjistrimit të materialeve		0		0		0		4

		 - nëpunës të tjerë mbështetës në zyrë		0		0		0		0

		5. Punonjës të shitjeve dhe të shërbimeve		19		16		3		57

		 - të shërbimeve personale dhe të mbrojtjes		14		11		3		29

		 - punonjës shitje		4		4		0		17

		 - punonjës të kujdesit personal		1		1		0		9

		 - punonjës të shërbimeve dhe mbrojtjes		0		0		0		2

		6. Punonjës të kualifikuar të bujqësisë pyjeve dhe të peshkimit		1		1		0		0

		 - punonjës të kualifikuar të bujqësisë për treg		0		0		0		0

		 - punonjës të kualifikuar të pyjeve, peshkimit, gjahtare, vendosës kurthesh		1		1		0		0

		 - prodhues te produkteve bujqesore, blegtorale dhe te peshkimit		0		0		0		0

		7. Zejtarë zanatçinjtë dhe profesione të lidhura me to		15		5		10		204

		- punonjës të ndërtimit		3		0		3		18

		- punonjës të punimit të metaleve dhe montimit të makinerive		4		0		4		14

		- punonjës të prodhimit artizanal dhe shtypshk. etj.		0		0		0		15

		- punonjës në profesionet e elektro-teknologjisë		1		0		1		0

		- punonjës të përpunimit të ushqimit, drurit, tekstileve etj.		7		5		2		157

		8. Punonjës në Industri		5		3		2		14

		- punonjës të minierave dhe përpunimit të metaleve		4		3		1		5

		- montues		0		0		0		3

		- drejtues automjeti dhe punëtor të makinave industriale		1		0		1		6

		9. Profesione Elementare		51		30		21		81

		- punëtor shërbimi dhe ndihmës		0		0		0		6

		- punëtor të bujqësisë pyjeve dhe të peshkimit		0		0		0		2

		- punëtor në miniera, ndërtim, industri e transport		50		30		20		32

		- ndihmës në përgatitjen e ushqimit		0		0		0		11

		- punëtor për shitje dhe shërbime të ndryshme në rrugë		0		0		0		0

		- mbledhës plehrash dhe punëtor të shërbimeve të tjera elementare		1		0		1		30

		10. Forcat e Armatosura		0		0		0		0

		- Oficer të forcave të armatosura						0		0

		- Nënoficerë dhe të tjerë në forcat e armatosura						0

		Pa profesion		0		0		0		0

		Total 		114		72		42		396
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I am addressing you with respect to my project entitled “The impact of regional cooperation in the Western Balkans on the traditional patterns of labour mobility” which it is financed by the Western Balkan Fund and supported by the Regional Cooperation Council. In this context, I consider the mobility of workers among the Western Balkan economies during the period 2010-2022 i.e. the number of issued work permits to workers from other Western Balkan economies. I have analysed the Annual Reports of the National Employment Service of Albania and I found a lot of useful data. However, I could not find disaggregated data by country of origin for the period prior to 2015 as well as the data for Bosnia and Herzegovina, North Macedonia and Serbia for 2021 and 2022. Hence, I would be grateful if you could provide this data
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1.  Sa është numri aktual i punonjësve të huaj që kanë leje pune aktive në Shqipëri?

1. Sa janë aplikimet për leje pune të refuzuara apo të miratuara gjatë pesë viteve të fundit? Ju lutem me specifikoni përgjigjen në një ndarje të viteve.

1. Cilat janë vendet kryesore nga vijnë punonjësit e huaj në Shqipëri?

1. Cilat janë fushat ose industritë ku janë të përqendruar më shumë punonjësit e huaj?

1. Sa janë sipërmarrjet ose kompanitë që kanë raportuar zyrtarisht se kanë punësuar punonjës të huaj?
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[bookmark: _GoBack]Sa është numri aktual i punonjësve të huaj që kanë leje pune aktive në Shqipëri?

Gjatë periudhës janar - qershor 2024 janë miratuar në total 5,132 aplikime për Lejet Unike.

Sa janë aplikimet për leje pune të refuzuara apo të miratuara gjatë pesë viteve të fundit? Ju lutemi me specifikoni përgjigjen në një ndarje të viteve.

AKPA mbledh dhe raporton statistika vetëm për numrin e aplikimeve të Lejeve Unike (ose Lejeve të Punës të cilat jepeshin para vitit 2023) të miratuara.

Refuzimet e aplikimeve të Lejeve unike nga AKPA janë vetëm proceduriale (përgjithësisht mungesë apo saktësim dokumentacioni). Refuzimi fundor i aplikimit të Lejes Unike bëhet nga Policia e Shtetit.

Leje Pune të miratuara nga AKPA në vite

		 

		2020

		2021

		2022

		2023

		6 mujori 2024



		Vërtetime

		1247

		1596

		1894

		

		



		Leje pune

		2094

		3438

		6411

		

		



		Leje Unike

		

		

		

		9825

		5132



		Total

		3341

		5034

		8305

		9825

		5132







Cilat janë vendet kryesore nga vijnë punonjësit e huaj në Shqipëri?

Shtetasit nga India, Filipinet, Turqia, Egjipti, Italia, Kina dhe Maynmar përbëjnë rreth 62% e totalit të lejeve unike të miratuara për periudhën janar- qershor 2024.

Cilat janë fushat ose industritë ku janë të përqëndruar më shumë punonjësit e huaj?

Sipas aktiviteteve ekonomike rreth 54% e totalit të lejeve unike të miratuara gjatë janar- qershor 2024 janë dhënë në Akomodim dhe shërbim ushqimor, Aktivitete të tjera shërbimi, Ndërtim si dhe Tregtinë me shumicë dhe pakicë. 

Sa janë sipërmarrjet ose kompanitë që kanë raportuar zyrtarisht se kanë punësuar punonjës të huaj?

Deri në këtë moment, janë 2500 biznese për të cilët është miratuar të paktën një leje punësimi.
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Kërkesë për Informacion.

Pyetjet për të cilat kërkojmë informacion:

1. Në bazë të nenit 74, pika 6 e “Ligjit për të huaj” 79/2021 Akpa jep miratim për punësimin e shtetasve të huaj të kategorisë: punëmarrës, punjonjësit stinorë të transferuar brenda ndërmarrjes, punjonjësit me kualifikim të lartë , vullnetarët, sportistët dhe shërbimet kontraktuale. A vlen kjo baze ligjore edhe për shteatsit e Maqedonisë së Veriut, Serbisë, dhe vendeve të tjera të Ballkanit Perëndimor, qe nuk kanë ende ende një qëndrim të ligjshem ne Republikën e Shqipërisë?

2. A merren në konsideratë kuotat vjetore sikurse parashikuar në nenin 78 te “Ligjit për të huajt” nr.79/2021 kur aplikuesit janë shtetas të Ballkanit Peërëndimor apo miratimi I punësimit të këtyre shtetasve nuk merr në konsideratë zhvillimet e tregut të punës dhe leja unike miratohet vetëm nga Drejtoria e Kufirite e Migracionit prane Ministrise Se Brendshme.

3. [bookmark: _Hlk184738832]A kanë shtetasit e Ballkanit Perëndimor përparësi në lëshimin e lejes unike ne bazë të nenit 77 të ligjit për të huajt, Nr.79/2021?

4. A mund të kemi një kopje të udhëzimeve të bashkëpunimit ndërinstitucional të parashikuar nga neni 74 pika 15 dhe neni 78 pika 7 e Ligjit për të huajt , Nr.79/2021?

5. Në rast se ju dispononi statistika për punësimin e shtetasve të Ballkanit Perëndimor, a mund të kemi informacion për shpërndarjen e kërkesave për punësim sipas: Shtetit të origjinës, moshës, gjinisë, qëllimit të punësimit  Qellimit te punesimit (punemarres, punonjesit stinore te transferuar brenda ndermarrjes, punonjesit me kualifikim te larte, vullnetaret, sportistet dhe sherbimet kontraktuale); - Sektorit te punesimit. .

6.  A ka patur refuzime te miratimit te kërkeses per punesim per shtetasit e Ballkanit Peréndimor per periudhen 1 Janar 2018-30 Qershor 2024? A mund te kemi te dhena tê ndara sipas shtetesise se kerkuesit dhe arsyet e refuzimit? 

7.  Ne rastet kur AKA jep miratimin per punésim per shtetasit e Ballkanit Perendimor, a jepet ai i kufizuar ne kohe, llojin e punesimit, rajonit specifik dhe orëve te punes sipas nenit 74, pika 11 "Ligjit për te huajt" Nr. 79/2021?

8.   A është procedura per marrjen e lejes sê punes/studimit nielloj për të giithë shtetesit e huaj (BE, USA, vendet e treta) me shtetasit e Ballkanit Perëndimor? 

9.  A mund te kemi tê dhena pör periudhën 1 Janar 2018- 30 Qershor 2024 te numrit te aplikimeve te shtetasve te huaj nga BE, USA, vendeve tê treta (Azia, Oqeania, India etj) te specifikur sipas aplikimeve (punemarres, punonjesit stinore te transferuar brenda ndermarrjes, punonjesit me kualifikim te larte, vullnetaret, sportistet dhe sherbimet kontraktuale)? A mund te kemi per këte periudhe kohe edhe te dhena te segreguara per moshen, gjinine dhe kualifikimin profesional/arsimor te shetasve nga BE, USA dhe vendet e treta që kane aplikuar per pune apo qe ju eshte miratuar kerkesa per punësim? 

10. Mund te ndani me ne shpërdarjen e refuzimeve te lejeve si më siper, sipas vendeve dhe shkageve? 

11. Sa kane qene kuotat vjetore të punësimit të shtetasve të huaj për periudhen 2018-2024? (neni 82 i Ligjit).
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     MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT

                     AGJENCIA KOMBËTARE E PUNËSIMIT DHE AFTËSIVE

     DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË TREGUT TË PUNËS 

        



[bookmark: _Hlk182300404][bookmark: _Hlk182300405] 

		Nr. ______ Prot,                                                                                Tiranë, më __ /__/ 2024



		

		



		





Lënda: Mbi kërkesën për Informacion mbi disa përbërës të Tregut të Përbashkët Rajonal 

INSTITUTIT PËR BASHKËPUNIM DHE ZHVILLIM 

                               Rr:’Dervish Hima”, Ada Tower/Nd.5, Ap.14, 1001, Tiranë  

Përshëndetje të nderuar, 



Në përgjigje të kërkesës suaj për informacion mbi disa përbërës të tregut të përbashkët rajonal, të cilat janë në kompetencën e Agjencisë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive (AKPA), drejtuar me shkresën Nr.07 Prot., datë 30.10.2024, dhe protokolluar nga ne me Nr. 2697 Prot., datë 05.11.2024, ju informojmë si më poshtë:



1.Për pyetjen nr.1. - Në bazë të Nenit 74, pika 6 e “Ligjit për të huajt” Nr.79/2021, AKPA jep miratim për punësimin e shtetasve të huaj të kategorisë: punëmarrës, punonjësit stinorë, të transferuarit brenda ndërmarrjes, punonjësit me kualifikim të lartë, vullnetarët, sportistët, dhe shërbimet kontraktuale. A vlen kjo bazë ligjore edhe për shtetasit e Maqedonisë së Veriut, Serbisë dhe vendet e tjera të Ballkanit Perëndimor që nuk kanë ende një qëndrim të ligjshëm në territorin e Republikës së Shqipërisë?     



Në bazë të nenit 74, pika 6 të “Ligjit për të huajt” Nr. 79/2021, AKPA jep miratim për punësimin e shtetasve të huaj të kategorive: punëmarrës, punonjës stinorë, të transferuar brenda ndërmarrjes, punonjës me kualifikim të lartë, vullnetarë, sportistë, dhe për shërbime kontraktuale. Sipas nenit 80, "Përjashtimi nga detyrimi për miratim për punësim nga AKPA", shtetasit e vendeve të BE-së, Zonës Shengen dhe disa vendeve të Ballkanit Perëndimor (Bosnja dhe Hercegovina, Mali i Zi, Kosova, Serbia dhe Maqedonia e Veriut) që kanë qëndrim të ligjshëm në Shqipëri, gëzojnë të drejtën e punësimit të barabartë me shtetasit shqiptarë. Deklarimi i punësimit për këta individë bëhet në zyrën e punësimit nga punëdhënësi ose nga vetë i huaji.



2.Për pyetjen nr.2- A merren në konsideratë kuotat vjetore sikurse parashikuar ne nenin 78 të “Ligjit për të huajt“ Nr.79/2021, kur aplikues janë shtetas të Ballkanit Perënsimor? Apo miratimi i punësimit të këtyre shtetasve nuk merr në konsideratë zhvillimet e tregut dhe leja unike miratohet vetëm nga Drejtoria e Kufirit dhe Migracionit pranë Ministrisë së Brendshme? 

Kuotat vjetore, të parashikuara në nenin 78 të “Ligjit për të huajt” Nr. 79/2021, nuk merren në konsideratë për shtetasit e Ballkanit Perëndimor. Në nenin 79, "Përjashtimi nga kuotat vjetore të punësimit", janë përcaktuar kategori të përjashtuara nga ky miratim, duke përfshirë edhe shtetasit e Ballkanit Perëndimor që i përkasin nenit 80. Prandaj, këta individë nuk janë subjekt i kuotave dhe thjesht deklarojnë punësimin.

3. Për pyetjen nr.3.- A kanë shtetasit e Ballkanit Perëndimor përparësi në lëshimi e lejes unike në bazë të nenit 77 të Ligjit për të Huajt, Nr.79/2021?

          

Shtetasit e Ballkanit Perëndimor nuk kërkojnë miratim për punësim, por vetëm deklarojnë Punësimin.



Për pyetjen Nr.4. - A mund të kemi një kopje të udhëzimeve të bashkëpunimit ndërinstitucional të parashikuar nga neni 74 pika 15 dhe neni 78 pika 7 e “Ligjit për të huajt’, Nr.79/2021?



 Bashkëpunimi ndërinstitucional është përcaktuar me Udhëzimin e përbashkët Nr.03, datë   11.01.2022 midis Ministrisë së Brendshme dhe Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë.(kopje të dokumentit bashkangjitur).



Për pyetjen Nr.5.- Në rast se ju dispononi statistika për punësimin e shtetasve nga vendet e Ballkatit Perëndimor, a mund të kemi informacion për shpërndarjen e kërkesave për punësim sipas:

[bookmark: _Hlk181268748]- shtetit të origjinës;- moshës;- gjinisë; - qëllimit të punësimit(punëmarrës, punonjësit stinorë, të transferuarit brenda ndërmarrjes, punonjësit me kualifikim të lartë, vullnetarët, sportistët dhe shërbimet kontraktuale);- sektorit të punësimit; 

Më poshtë po ju ofrojmë një përmbledhje të shpërndarjes së kërkesave për periudhën Janar – Qershor 2024. Informacioni në tabelat bashkangjitur (tab.1 dhe tab.2) përfshin gjithsej 214 deklarime punësimi ose 4 % e totalit të të huajve të regjistruar pranë Akpa-s:



Tab. 1 Të dhëna sipas sektorit të aktivitetit dhe shtetësisë

		Sektori i aktivitetit 

		Boshnjake 

		

		Kosovare

		Malazeze

		Maqedonase

		Serbe

		TOTAL



		Ind. Perpunuese 

		 

		

		 

		 

		3

		1

		4



		Ind.Perpunuese -prodhimi i drurit dhe 

produkteve prej druri, i letres dhe 

produkteve prej letres, shtypshkrimet

		 

		

		1

		 

		 

		 

		1



		Administrimi publik dhe mbrojtja; 

Sigurimi social i detyrueshëm 

		 

		

		 

		 

		2

		 

		2



		Akomodimi dhe shërbimi ushqimor

		 

		

		20

		 

		5

		2

		27



		Aktivitete profesionale, shkencore dhe 

teknike 

		1

		

		 

		 

		1

		 

		2



		Aktivitete të organizatave dhe 

organizmave ndërkombëtare

		 

		

		4

		1

		1

		 

		6



		Aktivitete të pasurive të paluajtëshme

		 

		

		1

		 

		 

		 

		1



		Aktivitete të tjera shërbimi

		 

		

		16

		 

		4

		1

		21



		Arsimi

		1

		

		1

		 

		1

		1

		4



		Arte, argëtim dhe çlodhje 

		 

		

		3

		 

		3

		3

		9



		Bujqësia, Pyjet, Peshkimi

		 

		

		3

		 

		 

		 

		3



		Energjia elektrike,  gaz, avull ajër i 

kondicionuar 

		 

		

		 

		1

		6

		2

		9



		Furnizimi me ujë, aktivitete të trajtimit dhe menaxhimit të mbeturinave, mbetjeve 

		 

		

		1

		 

		 

		 

		1



		Ind. Perpunuese -Përpunimi i produkteve 

ushqimore, pijeve dhe produkteve te 

duhanit

		 

		

		2

		1

		 

		 

		3



		Industria Nxjerrëse 

		 

		

		4

		1

		1

		 

		6



		Informacioni dhe komunikacioni 

		 

		

		4

		1

		3

		 

		8



		Ndërtimi

		1

		

		12

		2

		6

		 

		21



		Shëndetësia dhe aktivitete të punës sociale 

		 

		

		3

		1

		2

		6

		12



		Transporti dhe magazinimi

		 

		

		4

		 

		34

		 

		38



		Tregtia me shumicë dhe me pakicë; 

Riparimi i automjeteve dhe motoçikletave 

		 

		

		30

		1

		3

		2

		36



		Total

		3

		

		109

		9

		75

		18

		214











Tab.2 Të dhëna sipas statusit të subjekteve 

		Shtetesia

		Dege e shoqerise se Huaj 

		Subjekt Fizik 

		Subjekt Juridik

		OJF

		Total



		Boshnjake 

		 

		1

		2

		 

		3



		Kosovare

		 

		34

		73

		2

		109



		Malazeze

		2

		1

		5

		1

		9



		Maqedonase

		32

		12

		31

		 

		75



		Serbe

		 

		5

		12

		1

		18



		TOTAL

		34

		53

		123

		4

		214







Për pyetjen Nr.6 - A ka patur refuzime të miratimit të kërkesës për punësim për shtetasit e Ballkanit Perëndimor për periudhën 1 Janar 2018- 30 Qershor 2024? A mund të kemi të dhëna të ndara sipas shtetësisë së kërkuesit dhe arsyet e refuzimit?

Në lidhje me refuzimet për shtetasit e Ballkanit Perëndimor gjatë periudhës 1 Janar 2018 – 30 Qershor 2024, vlen të theksohet se për këta shtetas AKPA nuk jep miratim për punësim, por vetëm merr deklarimin e tyre si pjesë e lejes unike. Arsyet e refuzimeve në të shumtën e rasteve janë: mungesa e dokumentacionit, aplikime të përsëritura dhe mosshlyerja e pagesave për kontributet e sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore. 

Për pyetjen Nr.7 -Në rastet kur AKPA jep miratimin për punësim për shtetasit e Ballkanit Perëndimor, a jepet ai i kufizuar në kohë, llojin e punësimit, rajonit specific dhe orëve të punës sipas nenit 74, pika 11”Ligjit për të huajt” Nr.79/2021?

Miratimi për punësim për shtetasit e Ballkanit Perëndimor nuk është i kufizuar për sa i përket kohës, llojit të punësimit, rajonit specifik dhe orëve të punës, pasi është pjesë e lejes unike dhe për këtë nuk ka afate të veçanta. Afatet janë të përcaktuara në ligj për lejen e qëndrimit në tërësi dhe lejen unike në veçanti, sipas neneve përkatëse të Ligjit për të Huajt. Në rastet kur kërkohen të dhëna shtesë për kategoritë që marrin miratim punësimi, këto të dhëna dërgohen kur nuk janë të parashikuara në kontratën e punës.

Për pyetjen Nr.8 -A është procedura për marrjen e lejes së punës/studimit njëlloj për të gjithë shtetasit e  huaj(BE, Usa, vendet e treta) me shtetasit e Ballkanit Perëndimor?

  

Nga shkurti i  vitit 2023, me implementimin e lejes unike AKPA nuk pajis më me leje pune shtetas të huaj, por vetëm miraton online punësimin si pjesë e lejes unike e cila jepet nga Drejtoritë Vendore të Kufirit dhe Migracionit(Policia e Shtetit). Leja e qëndrimit për studentë sipas përcaktimit ligjor jepet nga Drejtoria e Kufirit dhe Migracionit pa miratimin e AKPA- s. 



Për pyetjen Nr.9 - A mund të kemi të dhëna për periudhën 1 Janar 2018-30 Qershor 2024 të numrit të aplikimeve të shtetasve të huaj nga BE, USA, vendeve të treta (Azia, Oqeania, India etj) të specifikuar sipas aplikimeve(punëmarrës, punonjësit stinorë, të transferuarit Brenda ndërmarrjes, punonjësit me kualifikim të lartë, vullnetarët, sportistët dhe shërbimet kontraktuale)? A mund të kemi për këtë periudhë kohe dhe të dhëna të segreguara për moshën, gjininë dhe kualifikimin professional/arsimor të shtetasve nga Be, USA dhe vendet e treta që kanë aplikuar për punë apo që ju është miratuar kërkesa për punësim?

Për periudhën 1 Janar 2018 – 30 Qershor 2024, të dhëna mbi aplikimet e shtetasve të huaj nga BE, SHBA, dhe vende të tjera për qëllime punësimi janë të ndara sipas kategorive të punësimit, moshës, gjinisë dhe kualifikimit profesional/arsimor. Informacione të hollësishme për këtë periudhë mund të gjeni në "Profili i Zgjeruar Kombëtar i Migracionit për vitet 2019 – 2022" dhe në faqen zyrtare të AKPA-s në linkun: Buletini Statistikor 2022.

Për pyetjen Nr. 10 - A mund të ndani me ne shpërndarjen e refuzimeve të lejeve si më sipër, sipas vendeve dhe shkaqeve?

  

Për shpërndarjen e refuzimeve të lejeve unike  sipas vendeve dhe shkaqeve, ju rekomandojmë të konsultoni "Profilin e Zgjeruar Kombëtar të Migracionit" për periudhën përkatëse si dhe  materialet e publikuara nga AKPA në linkun e mësipërm.



Për pyetjen Nr.11 - Sa kanë qënë kuotat vjetore të punësimit të shtetasve të huaj për periudhën 2018- 2024?(neni 82 i Ligjit). 

Sa i përket kuotave vjetore për punësimin e shtetasve të huaj për periudhën 2018 – 2024, informojmë se nuk ka patur kuota të përcaktuara sipas nenit 82 të Ligjit për të Huajt.



Ju faleminderit,        











		





DREJTOR I PËRGJITHSHËM



		



		



		Klevis HYSA
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Kërkesë për informacion

Në kuadër të transparencës publike, duke u bazuar tek ligji për të drejtën e informimit Nr. 119/2014, kërkon si informacion:

1. Sa është numri i personave punëkërkues, të papunë dhe të punësuar në sektorin privat dhe shtetëror sipas bashkive përkatëse në Shqipëri gjatë viteve 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024? A keni një raport që mund të na e vini në dispozicion?

2. Sa është numri i punëdhënësve gjatë viteve 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024?

3. Sa persona janë regjistruar për kurse profesionale gjatë viteve të sipërpërmendura sipas bashkive në Shqipëri dhe sa persona kanë përfituar për aftësim profesional?

4. Sa persona që kanë kryer kurse profesionale kanë arritur të punësohen ose vetëpunësohen në vitet e sipërpërmendura? Sa persona janë regjistruar për punësim pas përfundimit të kurseve profesionale?

5. Sa ka qenë numri i personave të papunë që kanë aplikuar për “pagesën e papunësisë” Sa qytetarë kanë përfituar pagesën e papunësisë dhe sa kohë zgjat kjo mbështetje? Sa është shuma monetare që kanë përfituar si mbështetje gjatë periudhës që kanë qenë të papunë? Sa persona kanë arritur të sigurojnë një punë pas mbështetjes me pagesën e papunësisë?

6. Cilat janë bashkitë që kanë numrin më të lartë të personave të papunë?

[bookmark: _GoBack]
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1. Sa është numri i personave punëkërkues, të papunë dhe të punësuar në sektorin privat dhe shtetëror sipas bashkive përkatëse në Shqipëri gjatë viteve 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024? A keni një raport që mund të na e vini në dispozicion?



AKPA mbledh dhe përpunon të dhëna statistikore vetëm për punëkërkuesit e papunë të regjistruar. 

[bookmark: _Hlk184300050]

		[bookmark: _Hlk184300450]Stoku Vjetor i papunësisë(mesatarja mujore)



		2019

		2020

		2021

		2022

		2023

		2024 (10 mujori i pare)



		70930

		82921

		87419

		76879

		76580

		69972







		[bookmark: _Hlk184300201]Punësimi i punëkërkuesve të papunë



		2019

		2020

		2021

		2022

		2023

		2024 (10 mujori i pare)



		30391

		23167

		24158

		26808,  

		27651

		23894









Për këto të dhëna dhe informacion tjetër shtesë për papunësinë e regjistruar dhe punësimin ju lutem shfletoni Buletinet tona statistikore në linkun:

 https://www.puna.gov.al/publikime



2. Sa është numri i punëdhënësve gjatë viteve 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024?





		Numri i punëdhënësve të regjistruar



		2019

		2020

		2021

		2022

		2023

		2024( 10 mujori i pare



		42254

		41968

		46554

		46380

		48446

		51472







Për këto të dhëna dhe informacion tjetër shtesë për papunësinë e regjistruar dhe punësimin ju lutem shfletoni Buletinet tona statistikore në linkun:

 https://www.puna.gov.al/publikime



3. Sa persona janë regjistruar për kurse profesionale gjatë viteve të sipërpërmendura sipas bashkive në Shqipëri dhe sa persona kanë përfituar për aftësim profesional?





		Numri total i kursantëve që kanë ndjekur kurset e formimit profesional në QFP-të publike



		2019

		2020

		2021

		2022

		2023

		2024( 10 mujori i pare



		15143

		9079

		12903

		14917

		15134

		9808









		Numri i punëkërkuesve të papunë që kanë ndjekur kurset e formimit profesional në QFP-të publike



		2019

		2020

		2021

		2022

		2023

		2024( 10 mujori i pare



		8714

		6038

		8284

		9398

		10547

		7274







Për këto të dhëna dhe informacion tjetër shtesë për papunësinë e regjistruar dhe punësimin ju lutem shfletoni Buletinet tona statistikore në linkun:

 https://www.puna.gov.al/publikime







4. Sa persona që kanë kryer kurse profesionale kanë arritur të punësohen ose vetëpunësohen në vitet e sipërpërmendura? Sa persona janë regjistruar për punësim pas përfundimit të kurseve profesionale?





		Niveli i punësueshmërisë së kursantëve të punësuar 6 muaj pas ndjekjes së një kursi formimi profesional.



		2019

		2020

		2021

		2022

		2023



		50%,

		50%

		50.5%

		60.9%

		66.9%







Për këto të dhëna dhe informacion tjetër shtesë për papunësinë e regjistruar dhe punësimin ju lutem shfletoni Buletinet tona statistikore në linkun:

 https://www.puna.gov.al/publikime



5. Sa ka qenë numri i personave të papunë që kanë aplikuar për “pagesën e papunësisë” Sa qytetarë kanë përfituar pagesën e papunësisë dhe sa kohë zgjat kjo mbështetje? Sa është shuma monetare që kanë përfituar si mbështetje gjatë periudhës që kanë qenë të papunë? 

Sa persona kanë arritur të sigurojnë një punë pas mbështetjes me pagesën e papunësisë?





		[bookmark: _Hlk184300962]Stoku vjetor (mesatarja mujore) i punëkërkuesve të papunë të regjistruar të cilët kanë përfituar pagesë papunësie



		2019

		2020

		2021

		2022

		2023

		2024( 10 mujori i pare



		2767

		5972

		4679

		2586

		2863

		3280







Për këto të dhëna dhe informacion tjetër shtesë për papunësinë e regjistruar dhe punësimin ju lutem shfletoni Buletinet tona statistikore në linkun:

 https://www.puna.gov.al/publikime



6. Cilat janë bashkitë që kanë numrin më të lartë të personave të papunë?



Gjatë muajit tetor 2024 numri i punëkërkuesve të papunë të regjistruar rezulton 67,746 Pu.Pa.  Prejt totalit të të regjistruarve 15% janë në ZVAKPA Tiranë, 6.3% në ZVAKPA Durrës, 5.4% në ZVAKPA Elbasan, 5.3% në ZVAKPA Kukës, 4.6% në ZVAKPA Fier dhe 4.7% në ZVAKPA Shkodër.



		Bashkitë me numrin më të lartë të punëkërkuesve të papunë, Tetor 2024



		ZVAKPA Tiranë

		ZVAKPA 

Durrës

		ZVAKPA

Elbasan

		ZVAKPA

Kukës

		ZVAKPA Fier

		ZVAKPA 

Shkodër



		15%

		6.3%

		5.4%

		5.3%

		4.6%

		4.7%







Për këto të dhëna dhe informacion tjetër shtesë për papunësinë e regjistruar dhe punësimin ju lutem shfletoni Buletinet tona statistikore në linkun:

[bookmark: _GoBack] https://www.puna.gov.al/publikime
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Një analizë e rëndësishme që dëshiroj të zhvilloj si pjesë kyçe e tezës time doktorale është edhe efektiviteti i programeve të nxitjes së punësimit në Shqipëri.

Për të kryer analizën statistikore/ekonometrike në lidhje me këtë, nevojitet databaza e pjesëmarrësve në programet e nxitjes së punësimit dhe gjurmimi mbi punësueshmërinë e tyre.

Ideja është që të studiohet lidhja ndërmjet pjesëmarrjes në një program nxitje dhe probabilitetit për tu punësuar.

Për të kryer një analizë të saktë duhet që databaza të përmbajë disagregim të përfituesve në nivel moshe, gjinie, statusi civil, programin e nxitjes (VKM përkatëse), rajonin, dhe llojin e arsimit sipas klasifikimit që disponon AKPA dhe nëse ka qenë i punësuar ndonjëherë më parë.

Gjithashtu një nga treguesit më të rëndësishëm është edhe statusi i punësimit (i punësuar ose jo) që besoj rezulton nga gjurmimi.
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Databaza e pjesemarresve ne PNP 2021-2022 te gjurmuar.xlsx
Databaza e pjesemarresve

		Nr rendor		DRAKPA		Datelindje		Gjinia		Statusi familjar		ARSIMI		Lloji i programit		Statusi I anketimit		Statusi ne punesim

		1		DRAKPA Berat		9/3/02		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		2		DRAKPA Berat		12/22/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		3		DRAKPA Berat		7/2/81		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		4		DRAKPA Berat		10/6/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		5		DRAKPA Berat		7/28/93		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		6		DRAKPA Berat		2/7/63		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		7		DRAKPA Berat		11/27/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		8		DRAKPA Berat		1/9/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		9		DRAKPA Berat		5/5/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		10		DRAKPA Berat		2/20/92		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		11		DRAKPA Berat		6/10/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		12		DRAKPA Berat		7/18/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		13		DRAKPA Berat		11/28/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		14		DRAKPA Berat		7/21/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		15		DRAKPA Berat		1/1/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		16		DRAKPA Berat		10/17/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		17		DRAKPA Berat		7/19/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		18		DRAKPA Berat		9/11/89		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		19		DRAKPA Berat		9/27/73		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		20		DRAKPA Berat		6/13/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		21		DRAKPA Berat		10/1/92		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		22		DRAKPA Berat		7/22/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		23		DRAKPA Berat		6/28/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		24		DRAKPA Berat		12/9/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		25		DRAKPA Berat		11/3/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		26		DRAKPA Berat		12/31/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		27		DRAKPA Berat		7/26/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		28		DRAKPA Berat		3/4/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		29		DRAKPA Berat		4/19/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		30		DRAKPA Berat		1/2/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		31		DRAKPA Berat		8/16/86		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		32		DRAKPA Berat		6/2/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		33		DRAKPA Berat		6/2/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		34		DRAKPA Berat		7/31/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		35		DRAKPA Berat		2/25/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		36		DRAKPA Berat		5/26/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		37		DRAKPA Berat		5/3/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		38		DRAKPA Berat		2/21/02		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		39		DRAKPA Berat		6/27/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		40		DRAKPA Berat		8/26/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		41		DRAKPA Berat		8/28/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		42		DRAKPA Berat		5/15/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		43		DRAKPA Berat		8/16/98		Femër 		kryefamiljar 		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		44		DRAKPA Berat		8/10/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		45		DRAKPA Berat		8/14/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		46		DRAKPA Berat		1/10/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		47		DRAKPA Berat		8/29/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		48		DRAKPA Berat		10/22/82		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		49		DRAKPA Berat		12/7/93		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		50		DRAKPA Berat		1/7/75		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		51		DRAKPA Berat		7/7/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		52		DRAKPA Berat		6/28/79		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		53		DRAKPA Berat		9/6/84		Mashkull		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		54		DRAKPA Berat		9/27/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		55		DRAKPA Berat		1/21/89		Mashkull		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		56		DRAKPA Berat		2/14/92		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		57		DRAKPA Berat		7/12/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		58		DRAKPA Berat		3/17/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		59		DRAKPA Berat		4/29/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		60		DRAKPA Berat		6/23/86		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		61		DRAKPA Berat		1/20/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		62		DRAKPA Berat		7/26/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		63		DRAKPA Berat		2/29/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		64		DRAKPA Berat		9/13/95		Femër 		kryefamiljar 		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		65		DRAKPA Berat		2/18/98		Mashkull		kryefamiljar 		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		66		DRAKPA Berat		11/3/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		67		DRAKPA Berat		10/31/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		68		DRAKPA Berat		6/22/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		69		DRAKPA Berat		4/1/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		70		DRAKPA Berat		8/4/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		71		DRAKPA Berat		3/19/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		72		DRAKPA Berat		4/21/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		73		DRAKPA Berat		4/6/78		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		74		DRAKPA Berat		4/20/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		75		DRAKPA Berat		2/1/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		76		DRAKPA Berat		2/8/59		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		77		DRAKPA Berat		8/8/79		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		78		DRAKPA Berat		1/31/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		79		DRAKPA Berat		2/27/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		80		DRAKPA Berat		6/11/98		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		81		DRAKPA Berat		3/24/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		82		DRAKPA Berat		3/25/99		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		83		DRAKPA Berat		6/8/99		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		Inaktiv

		84		DRAKPA Berat		10/21/96		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		85		DRAKPA Berat		5/15/93		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		86		DRAKPA Berat		9/13/95		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		87		DRAKPA Berat		10/9/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		88		DRAKPA Berat		10/23/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		89		DRAKPA Berat		9/2/61		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		90		DRAKPA Berat		10/6/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		91		DRAKPA Berat		5/27/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		92		DRAKPA Berat		12/27/88		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		93		DRAKPA Berat		3/15/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		94		DRAKPA Berat		2/17/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		95		DRAKPA Berat		10/27/93		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		96		DRAKPA Berat		8/8/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		97		DRAKPA Berat		6/25/67		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		98		DRAKPA Diber		5/30/88		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M  348 (Programi i vetepunesimit)		Anketuar 		I/e punesuar

		99		DRAKPA Diber		5/11/86		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M  348 (Programi i vetepunesimit)		Anketuar 		I/e punesuar

		100		DRAKPA Diber		5/27/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M  348 (Programi i vetepunesimit)		Nuk pergjigjet

		101		DRAKPA Diber		5/9/89		Mashkull		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M  348 (Programi i vetepunesimit)		Anketuar 		I/e punesuar

		102		DRAKPA Diber		12/21/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M  348 (Programi i vetepunesimit)		Anketuar 		I/e punesuar

		103		DRAKPA Diber		4/12/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		104		DRAKPA Diber		3/7/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		105		DRAKPA Diber		10/21/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		106		DRAKPA Diber		4/22/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		107		DRAKPA Diber		10/21/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		108		DRAKPA Diber		10/4/91		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		109		DRAKPA Diber		10/22/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		110		DRAKPA Diber		5/5/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		111		DRAKPA Diber		9/5/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		112		DRAKPA Diber		9/19/93		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		113		DRAKPA Diber		1/19/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		114		DRAKPA Diber		9/28/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		115		DRAKPA Diber		9/2/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		116		DRAKPA Diber		3/29/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		117		DRAKPA Diber		10/14/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		118		DRAKPA Diber		1/17/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		119		DRAKPA Diber		12/10/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		120		DRAKPA Diber		2/23/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		121		DRAKPA Diber		1/2/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		122		DRAKPA Diber		1/29/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		123		DRAKPA Diber		8/31/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		124		DRAKPA Diber		9/17/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		125		DRAKPA Diber		12/6/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		126		DRAKPA Diber		7/22/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		127		DRAKPA Diber		3/23/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		128		DRAKPA Diber		12/11/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		129		DRAKPA Diber		12/14/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		130		DRAKPA Diber		6/20/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		131		DRAKPA Diber		3/5/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		132		DRAKPA Diber		9/30/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		133		DRAKPA Diber		9/17/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		134		DRAKPA Diber		12/6/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		135		DRAKPA Diber		4/26/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		136		DRAKPA Diber		1/29/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		137		DRAKPA Diber		2/19/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		138		DRAKPA Diber		8/1/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		139		DRAKPA Diber		8/23/99		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		140		DRAKPA Diber		7/13/78		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		141		DRAKPA Diber		1/6/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		142		DRAKPA Diber		5/5/94		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		143		DRAKPA Diber		12/30/92		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		144		DRAKPA Diber		10/18/61		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		145		DRAKPA Diber		9/2/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		146		DRAKPA Diber		3/11/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		147		DRAKPA Diber		6/25/98		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		148		DRAKPA Diber		7/12/95		Mashkull		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		149		DRAKPA Diber		6/4/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		150		DRAKPA Diber		11/2/94		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		151		DRAKPA Diber		1/7/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		152		DRAKPA Diber		2/5/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		153		DRAKPA Diber		2/27/89		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		154		DRAKPA Diber		5/5/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		155		DRAKPA Diber		2/15/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		156		DRAKPA Diber		5/5/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		157		DRAKPA Diber		8/22/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		158		DRAKPA Diber		8/22/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		159		DRAKPA Diber		3/31/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		160		DRAKPA Diber		2/12/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		161		DRAKPA Diber		2/7/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		162		DRAKPA Diber		9/12/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		163		DRAKPA Diber		6/1/70		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		164		DRAKPA Durrës		3/9/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		165		DRAKPA Durrës		10/28/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		166		DRAKPA Durrës		6/3/03		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		167		DRAKPA Durrës		1/28/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		168		DRAKPA Durrës		5/8/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		169		DRAKPA Durrës		4/29/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		170		DRAKPA Durrës		8/1/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		171		DRAKPA Durrës		2/12/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		172		DRAKPA Durrës		8/28/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		173		DRAKPA Durrës		3/24/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		174		DRAKPA Durrës		12/30/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		175		DRAKPA Durrës		10/4/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		176		DRAKPA Durrës		5/23/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		177		DRAKPA Durrës		11/26/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		178		DRAKPA Durrës		11/29/83		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		179		DRAKPA Durrës		8/21/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		180		DRAKPA Durrës		4/9/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		181		DRAKPA Durrës		12/21/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		182		DRAKPA Durrës		8/4/95		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		183		DRAKPA Durrës		2/2/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		184		DRAKPA Durrës		10/28/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		185		DRAKPA Durrës		11/20/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		186		DRAKPA Durrës		5/10/62		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		187		DRAKPA Durrës		5/13/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		188		DRAKPA Durrës		11/18/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		189		DRAKPA Durrës		5/16/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		190		DRAKPA Durrës		3/15/93		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		191		DRAKPA Durrës		10/25/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		192		DRAKPA Durrës		9/1/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		193		DRAKPA Durrës		8/2/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		194		DRAKPA Durrës		4/1/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		195		DRAKPA Durrës		2/14/04		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		196		DRAKPA Durrës		10/4/04		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		197		DRAKPA Durrës		7/15/03		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		198		DRAKPA Durrës		7/16/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		199		DRAKPA Durrës		7/16/94		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		200		DRAKPA Durrës		4/30/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		201		DRAKPA Durrës		11/21/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		202		DRAKPA Durrës		8/20/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		203		DRAKPA Durrës		7/26/64		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		204		DRAKPA Durrës		12/29/59		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		205		DRAKPA Durrës		12/16/86		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		206		DRAKPA Durrës		5/11/92		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		207		DRAKPA Durrës		9/21/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		208		DRAKPA Durrës		12/20/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		209		DRAKPA Durrës		11/24/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		210		DRAKPA Durrës		4/15/04		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		211		DRAKPA Durrës		1/20/65		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		212		DRAKPA Durrës		9/10/91		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		213		DRAKPA Durrës		6/29/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		214		DRAKPA Durrës		9/3/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		215		DRAKPA Durrës		4/13/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		216		DRAKPA Durrës		11/3/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		217		DRAKPA Durrës		10/1/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		218		DRAKPA Durrës		12/16/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		219		DRAKPA Durrës		3/16/64		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		220		DRAKPA Durrës		12/13/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		221		DRAKPA Durrës		10/2/87		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		222		DRAKPA Durrës		7/21/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		223		DRAKPA Durrës		8/26/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		224		DRAKPA Durrës		6/2/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar		I/e punesuar

		225		DRAKPA Durrës		8/9/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		226		DRAKPA Durrës		2/23/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		227		DRAKPA Durrës		5/29/73		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		228		DRAKPA Durrës		8/13/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		229		DRAKPA Durrës		8/4/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		230		DRAKPA Durrës		4/25/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		231		DRAKPA Durrës		1/10/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		232		DRAKPA Durrës		11/18/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		233		DRAKPA Durrës		7/5/00		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		234		DRAKPA Durrës		7/4/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		235		DRAKPA Durrës		9/27/99		Mashkull		te tjere		Pa arsim		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		236		DRAKPA Durrës		2/23/63		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		237		DRAKPA Durrës		1/1/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		238		DRAKPA Durrës		1/31/04		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		239		DRAKPA Durrës		3/1/04		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		240		DRAKPA Durrës		7/22/92		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		241		DRAKPA Durrës		7/9/90		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		242		DRAKPA Durrës		2/26/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		243		DRAKPA Durrës		6/19/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		244		DRAKPA Durrës		12/12/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e papune

		245		DRAKPA Durrës		11/16/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e papune

		246		DRAKPA Durrës		6/3/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e papune

		247		DRAKPA Durrës		3/25/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		248		DRAKPA Durrës		8/11/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		249		DRAKPA Durrës		5/30/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		250		DRAKPA Durrës		7/9/92		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		251		DRAKPA Durrës		8/11/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		252		DRAKPA Durrës		8/24/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		253		DRAKPA Durrës		3/18/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		254		DRAKPA Durrës		3/23/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		255		DRAKPA Durrës		8/1/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		256		DRAKPA Durrës		12/27/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		257		DRAKPA Durrës		11/25/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		258		DRAKPA Durrës		2/1/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		259		DRAKPA Durrës		6/8/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		260		DRAKPA Durrës		7/22/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		261		DRAKPA Durrës		8/2/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		262		DRAKPA Durrës		10/31/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		263		DRAKPA Durrës		5/8/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		264		DRAKPA Durrës		1/2/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		265		DRAKPA Durrës		6/18/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		266		DRAKPA Durrës		6/17/90		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		267		DRAKPA Durrës		4/14/87		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		268		DRAKPA Durrës		4/25/65		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		269		DRAKPA Durrës		1/4/70		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		270		DRAKPA Durrës		6/10/63		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		271		DRAKPA Durrës		2/1/83		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		272		DRAKPA Durrës		4/22/69		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		273		DRAKPA Durrës		4/7/67		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		274		DRAKPA Durrës		10/31/63		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		275		DRAKPA Durrës		8/15/68		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		276		DRAKPA Durrës		10/12/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		277		DRAKPA Durrës		2/18/74		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		278		DRAKPA Durrës		8/25/96		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		279		DRAKPA Durrës		10/30/79		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		280		DRAKPA Durrës		3/25/76		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		281		DRAKPA Durrës		4/1/81		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		282		DRAKPA Durrës		3/14/78		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		283		DRAKPA Durrës		11/12/82		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		284		DRAKPA Durrës		4/12/78		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		285		DRAKPA Durrës		7/1/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		286		DRAKPA Durrës		11/11/84		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		287		DRAKPA Durrës		5/1/77		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		288		DRAKPA Durrës		3/22/72		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		289		DRAKPA Durrës		10/17/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		290		DRAKPA Durrës		1/6/60		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		291		DRAKPA Durrës		3/31/77		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		292		DRAKPA Durrës		3/25/70		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		293		DRAKPA Durrës		7/28/87		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		294		DRAKPA Durrës		12/29/61		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		295		DRAKPA Durrës		6/19/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		296		DRAKPA Durrës		10/9/64		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		297		DRAKPA Durrës		2/12/76		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		298		DRAKPA Durrës		6/21/66		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		299		DRAKPA Durrës		8/27/85		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		300		DRAKPA Durrës		4/21/63		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		301		DRAKPA Durrës		2/21/05		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		302		DRAKPA Durrës		4/16/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		303		DRAKPA Durrës		3/7/06		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		304		DRAKPA Durrës		7/12/05		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		305		DRAKPA Durrës		9/19/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		306		DRAKPA Durrës		2/19/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		307		DRAKPA Durrës		11/19/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		308		DRAKPA Durrës		10/9/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		309		DRAKPA Durrës		8/4/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		310		DRAKPA Durrës		6/28/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		311		DRAKPA Durrës		9/21/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		312		DRAKPA Durrës		10/30/96		Mashkull		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		313		DRAKPA Durrës		5/18/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		314		DRAKPA Durrës		11/25/63		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		315		DRAKPA Durrës		11/25/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		316		DRAKPA Durrës		5/16/73		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		317		DRAKPA Durrës		4/6/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		318		DRAKPA Durrës		6/19/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		319		DRAKPA Durrës		5/5/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		320		DRAKPA Durrës		12/21/04		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		321		DRAKPA Durrës		3/18/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		322		DRAKPA Durrës		2/17/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		323		DRAKPA Durrës		11/12/67		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		324		DRAKPA Durrës		4/5/65		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		325		DRAKPA Durrës		5/6/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		326		DRAKPA Durrës		3/6/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		327		DRAKPA Durrës		4/12/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		328		DRAKPA Durrës		12/3/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		329		DRAKPA Durrës		10/12/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		330		DRAKPA Durrës		12/2/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		331		DRAKPA Durrës		1/10/88		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		332		DRAKPA Durrës		6/24/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		333		DRAKPA Durrës		2/5/84		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		334		DRAKPA Durrës		12/5/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		335		DRAKPA Durrës		7/13/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		336		DRAKPA Durrës		1/15/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		337		DRAKPA Durrës		10/4/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		338		DRAKPA Durrës		3/23/69		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		339		DRAKPA Durrës		11/8/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		340		DRAKPA Durrës		4/20/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		341		DRAKPA Durrës		2/3/63		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		342		DRAKPA Durrës		3/29/64		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		343		DRAKPA Durrës		8/31/72		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		344		DRAKPA Durrës		7/23/69		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		345		DRAKPA Durrës		2/7/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		346		DRAKPA Durrës		11/14/80		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		347		DRAKPA Durrës		12/5/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		348		DRAKPA Durrës		12/22/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		349		DRAKPA Durrës		12/11/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		350		DRAKPA Durrës		4/12/71		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		351		DRAKPA Durrës		11/8/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		352		DRAKPA Durrës		8/21/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		353		DRAKPA Durrës		8/3/67		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		354		DRAKPA Durrës		7/9/87		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		355		DRAKPA Durrës		8/16/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		356		DRAKPA Durrës		2/7/72		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		357		DRAKPA Durrës		3/6/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		358		DRAKPA Durrës		1/9/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		359		DRAKPA Durrës		12/21/65		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		360		DRAKPA Durrës		4/17/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		361		DRAKPA Durrës		3/5/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		362		DRAKPA Durrës		5/7/79		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		363		DRAKPA Durrës		11/16/90		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		364		DRAKPA Durrës		9/12/78		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		365		DRAKPA Durrës		7/11/80		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		366		DRAKPA Durrës		11/8/75		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		367		DRAKPA Durrës		7/24/94		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		368		DRAKPA Durrës		10/27/91		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		369		DRAKPA Durrës		3/24/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		370		DRAKPA Durrës		5/30/76		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		371		DRAKPA Durrës		4/16/76		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		372		DRAKPA Durrës		8/2/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		373		DRAKPA Durrës		3/22/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		374		DRAKPA Durrës		4/10/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		375		DRAKPA Durrës		10/26/76		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		376		DRAKPA Durrës		3/11/64		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		377		DRAKPA Durrës		5/1/59		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		378		DRAKPA Durrës		5/11/77		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		379		DRAKPA Durrës		12/7/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		380		DRAKPA Durrës		3/25/03		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		381		DRAKPA Durrës		5/10/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		382		DRAKPA Durrës		8/15/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		383		DRAKPA Durrës		2/7/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		384		DRAKPA Durrës		9/15/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		385		DRAKPA Durrës		10/6/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		386		DRAKPA Durrës		4/5/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		387		DRAKPA Durrës		6/13/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		388		DRAKPA Durrës		8/20/83		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		389		DRAKPA Durrës		3/11/85		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		390		DRAKPA Durrës		8/1/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		391		DRAKPA Durrës		8/1/03		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		392		DRAKPA Durrës		2/9/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		393		DRAKPA Durrës		12/11/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		394		DRAKPA Durrës		12/14/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		395		DRAKPA Durrës		4/3/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		396		DRAKPA Durrës		9/27/89		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		397		DRAKPA Durrës		9/11/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		398		DRAKPA Durrës		4/7/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		399		DRAKPA Durrës		8/23/64		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		400		DRAKPA Durrës		6/16/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		401		DRAKPA Durrës		7/18/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		402		DRAKPA Durrës		9/29/67		Mashkull		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		403		DRAKPA Durrës		2/28/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		404		DRAKPA Durrës		10/27/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		405		DRAKPA Durrës		9/18/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		406		DRAKPA Durrës		12/27/02		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		407		DRAKPA Durrës		1/8/90		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		408		DRAKPA Durrës		5/16/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		409		DRAKPA Durrës		6/4/88		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		410		DRAKPA Durrës		1/8/01		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		411		DRAKPA Durrës		1/10/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		412		DRAKPA Durrës		8/2/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		413		DRAKPA Durrës		6/15/92		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		414		DRAKPA Durrës		4/22/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		415		DRAKPA Durrës		8/21/84		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		416		DRAKPA Durrës		7/27/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		417		DRAKPA Durrës		6/14/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		418		DRAKPA Durrës		10/14/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		419		DRAKPA Durrës		5/17/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		420		DRAKPA Durrës		2/20/64		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		421		DRAKPA Durrës		10/16/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		422		DRAKPA Durrës		9/30/82		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		423		DRAKPA Durrës		3/20/68		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		424		DRAKPA Durrës		8/30/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		425		DRAKPA Durrës		4/24/73		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		426		DRAKPA Durrës		5/4/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		427		DRAKPA Durrës		3/27/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		428		DRAKPA Durrës		10/3/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		429		DRAKPA Durrës		9/3/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		430		DRAKPA Durrës		5/1/04		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		431		DRAKPA Durrës		10/4/04		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		432		DRAKPA Durrës		1/31/04		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		433		DRAKPA Durrës		10/17/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		434		DRAKPA Durrës		8/19/93		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		435		DRAKPA Durrës		1/29/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		436		DRAKPA Durrës		9/22/88		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		437		DRAKPA Durrës		10/1/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		438		DRAKPA Durrës		2/27/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		439		DRAKPA Durrës		8/23/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		440		DRAKPA Durrës		5/28/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		441		DRAKPA Durrës		8/25/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		442		DRAKPA Durrës		1/28/01		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		443		DRAKPA Durrës		11/12/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		444		DRAKPA Durrës		10/22/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		445		DRAKPA Durrës		6/2/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		446		DRAKPA Durrës		1/25/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		447		DRAKPA Durrës		2/28/01		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		448		DRAKPA Durrës		1/1/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		449		DRAKPA Durrës		8/21/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		450		DRAKPA Durrës		2/22/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		451		DRAKPA Durrës		12/22/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		452		DRAKPA Durrës		4/2/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		453		DRAKPA Durrës		12/25/92		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		454		DRAKPA Durrës		11/22/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		455		DRAKPA Durrës		11/14/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		456		DRAKPA Durrës		4/30/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		457		DRAKPA Durrës		7/25/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		458		DRAKPA Elbasan		10/4/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		459		DRAKPA Elbasan		4/11/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		460		DRAKPA Elbasan		6/27/92		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		461		DRAKPA Elbasan		11/1/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		462		DRAKPA Elbasan		9/3/94		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		463		DRAKPA Elbasan		3/10/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		464		DRAKPA Elbasan		7/6/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		465		DRAKPA Elbasan		11/6/94		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		466		DRAKPA Elbasan		1/26/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		467		DRAKPA Elbasan		9/12/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		468		DRAKPA Elbasan		8/27/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		469		DRAKPA Elbasan		9/21/94		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		470		DRAKPA Elbasan		2/16/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		471		DRAKPA Elbasan		3/22/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		472		DRAKPA Elbasan		4/23/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		473		DRAKPA Elbasan		10/26/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		474		DRAKPA Elbasan		3/7/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		475		DRAKPA Elbasan		8/5/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		476		DRAKPA Elbasan		10/19/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		477		DRAKPA Elbasan		7/31/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		478		DRAKPA Elbasan		9/15/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		479		DRAKPA Elbasan		12/27/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		480		DRAKPA Elbasan		8/4/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		481		DRAKPA Elbasan		3/8/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		482		DRAKPA Elbasan		11/18/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		483		DRAKPA Elbasan		3/30/93		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		484		DRAKPA Elbasan		5/2/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		485		DRAKPA Elbasan		10/23/95		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		486		DRAKPA Elbasan		7/27/99		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		487		DRAKPA Elbasan		10/8/93		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		488		DRAKPA Elbasan		1/26/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		489		DRAKPA Elbasan		12/15/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		490		DRAKPA Elbasan		4/29/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		491		DRAKPA Elbasan		7/27/99		Femër 		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		492		DRAKPA Elbasan		7/27/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		493		DRAKPA Elbasan		1/8/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		494		DRAKPA Elbasan		2/11/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		495		DRAKPA Elbasan		8/18/95		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		496		DRAKPA Elbasan		8/27/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		497		DRAKPA Elbasan		1/9/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		498		DRAKPA Elbasan		7/17/95		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		499		DRAKPA Elbasan		6/6/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		500		DRAKPA Elbasan		4/5/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		501		DRAKPA Elbasan		10/7/95		Mashkull		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		502		DRAKPA Elbasan		11/27/96		Mashkull		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		503		DRAKPA Elbasan		10/10/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		504		DRAKPA Elbasan		1/21/98		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		505		DRAKPA Elbasan		10/26/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		506		DRAKPA Elbasan		7/17/71		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		507		DRAKPA Elbasan		11/25/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		508		DRAKPA Elbasan		2/25/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		509		DRAKPA Elbasan		4/17/98		Femër 		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		510		DRAKPA Elbasan		7/3/96		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		511		DRAKPA Elbasan		8/6/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		512		DRAKPA Elbasan		9/29/97		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		513		DRAKPA Elbasan		7/17/80		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		514		DRAKPA Elbasan		10/18/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		515		DRAKPA Elbasan		8/21/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		516		DRAKPA Elbasan		6/10/83		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		517		DRAKPA Elbasan		10/23/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		518		DRAKPA Elbasan		12/30/61		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		519		DRAKPA Elbasan		7/2/93		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		520		DRAKPA Elbasan		8/4/00		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		521		DRAKPA Elbasan		8/2/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		522		DRAKPA Elbasan		3/29/83		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		523		DRAKPA Elbasan		7/27/01		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		524		DRAKPA Elbasan		9/23/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		525		DRAKPA Elbasan		1/23/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		526		DRAKPA Elbasan		6/17/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		527		DRAKPA Elbasan		4/16/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		528		DRAKPA Elbasan		5/24/67		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		529		DRAKPA Elbasan		2/11/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		530		DRAKPA Elbasan		7/20/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		531		DRAKPA Elbasan		6/3/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		532		DRAKPA Elbasan		9/1/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		533		DRAKPA Elbasan		2/23/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		534		DRAKPA Elbasan		11/28/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		535		DRAKPA Elbasan		6/25/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		536		DRAKPA Elbasan		5/10/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		537		DRAKPA Elbasan		3/3/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		538		DRAKPA Elbasan		5/13/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		539		DRAKPA Elbasan		1/4/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		540		DRAKPA Elbasan		9/26/60		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		541		DRAKPA Elbasan		2/1/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		542		DRAKPA Elbasan		9/13/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		543		DRAKPA Elbasan		3/30/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		544		DRAKPA Elbasan		12/12/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		545		DRAKPA Elbasan		8/28/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		546		DRAKPA Elbasan		6/20/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		547		DRAKPA Elbasan		2/19/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		548		DRAKPA Elbasan		7/19/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		549		DRAKPA Elbasan		7/13/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		550		DRAKPA Elbasan		3/26/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		551		DRAKPA Elbasan		2/23/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		552		DRAKPA Elbasan		12/10/83		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		553		DRAKPA Elbasan		9/25/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		554		DRAKPA Elbasan		8/15/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		555		DRAKPA Elbasan		5/1/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		556		DRAKPA Elbasan		10/18/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		557		DRAKPA Elbasan		11/21/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		558		DRAKPA Elbasan		8/20/02		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		559		DRAKPA Elbasan		7/8/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		560		DRAKPA Elbasan		1/6/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		561		DRAKPA Elbasan		2/18/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		562		DRAKPA Elbasan		4/19/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		563		DRAKPA Elbasan		2/22/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		564		DRAKPA Elbasan		3/15/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		565		DRAKPA Elbasan		12/22/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		566		DRAKPA Elbasan		8/1/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		567		DRAKPA Elbasan		9/4/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		568		DRAKPA Elbasan		4/27/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		569		DRAKPA Elbasan		2/13/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		570		DRAKPA Elbasan		2/12/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		571		DRAKPA Elbasan		10/15/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		572		DRAKPA Elbasan		6/20/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		573		DRAKPA Elbasan		5/19/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		574		DRAKPA Elbasan		3/10/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		575		DRAKPA Elbasan		9/30/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		576		DRAKPA Elbasan		10/30/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		577		DRAKPA Elbasan		10/1/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		578		DRAKPA Elbasan		5/17/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		579		DRAKPA Elbasan		7/28/71		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		580		DRAKPA Elbasan		5/13/73		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		581		DRAKPA Elbasan		9/15/89		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		582		DRAKPA Elbasan		5/31/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		583		DRAKPA Elbasan		10/17/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		584		DRAKPA Elbasan		12/28/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		585		DRAKPA Elbasan		5/5/66		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		586		DRAKPA Elbasan		3/16/69		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		587		DRAKPA Elbasan		4/5/77		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		588		DRAKPA Elbasan		3/14/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		589		DRAKPA Elbasan		1/15/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		590		DRAKPA Elbasan		8/13/71		Femër 		te tjere		Pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		591		DRAKPA Elbasan		5/15/92		Mashkull		kryefamiljar 		Pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		592		DRAKPA Elbasan		12/19/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		593		DRAKPA Elbasan		12/27/86		Femër 		te tjere		Pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		594		DRAKPA Elbasan		5/17/93		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		595		DRAKPA Elbasan		6/13/77		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		596		DRAKPA Elbasan		3/23/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		597		DRAKPA Elbasan		5/3/75		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		598		DRAKPA Elbasan		7/24/86		Femër 		te tjere		Pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		599		DRAKPA Elbasan		3/17/85		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		600		DRAKPA Elbasan		7/3/72		Femër 		te tjere		Pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		601		DRAKPA Elbasan		1/3/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		602		DRAKPA Elbasan		11/27/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		603		DRAKPA Elbasan		7/19/94		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		604		DRAKPA Elbasan		1/27/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		605		DRAKPA Elbasan		1/3/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		606		DRAKPA Elbasan		9/26/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		607		DRAKPA Elbasan		11/19/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		608		DRAKPA Elbasan		7/3/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		609		DRAKPA Elbasan		1/15/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		610		DRAKPA Elbasan		1/13/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		611		DRAKPA Elbasan		12/2/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		612		DRAKPA Elbasan		6/15/89		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		613		DRAKPA Elbasan		5/30/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		614		DRAKPA Elbasan		4/26/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		615		DRAKPA Elbasan		8/14/85		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		616		DRAKPA Elbasan		1/7/98		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		617		DRAKPA Elbasan		5/25/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		618		DRAKPA Elbasan		9/18/69		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		619		DRAKPA Elbasan		6/13/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		620		DRAKPA Elbasan		7/11/97		Femër 		kryefamiljar 		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		621		DRAKPA Elbasan		11/29/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		622		DRAKPA Elbasan		7/1/96		Femër 		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		623		DRAKPA Elbasan		12/27/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		624		DRAKPA Elbasan		2/28/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		625		DRAKPA Elbasan		12/2/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		626		DRAKPA Elbasan		9/21/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		627		DRAKPA Elbasan		1/6/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		628		DRAKPA Elbasan		1/22/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		629		DRAKPA Elbasan		6/24/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		630		DRAKPA Elbasan		1/4/67		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		631		DRAKPA Elbasan		3/15/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		632		DRAKPA Elbasan		8/29/87		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		633		DRAKPA Elbasan		1/3/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		634		DRAKPA Elbasan		8/25/61		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		635		DRAKPA Elbasan		8/11/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		636		DRAKPA Elbasan		1/25/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		637		DRAKPA Elbasan		10/5/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		638		DRAKPA Elbasan		5/3/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		639		DRAKPA Elbasan		11/23/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		640		DRAKPA Elbasan		7/21/96		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		641		DRAKPA Elbasan		6/7/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		642		DRAKPA Elbasan		4/6/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		643		DRAKPA Elbasan		7/27/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		644		DRAKPA Elbasan		3/22/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		645		DRAKPA Elbasan		5/30/99		Mashkull		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		646		DRAKPA Elbasan		6/19/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		647		DRAKPA Elbasan		9/16/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		648		DRAKPA Elbasan		5/16/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		649		DRAKPA Elbasan		11/5/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		650		DRAKPA Elbasan		6/14/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		651		DRAKPA Elbasan		3/15/60		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		652		DRAKPA Elbasan		3/15/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		653		DRAKPA Elbasan		12/9/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		654		DRAKPA Elbasan		3/11/63		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		655		DRAKPA Elbasan		7/6/84		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		656		DRAKPA Fier		6/21/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		657		DRAKPA Fier		2/7/94		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		658		DRAKPA Fier		9/22/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		659		DRAKPA Fier		4/7/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		660		DRAKPA Fier		11/7/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		661		DRAKPA Fier		6/22/95		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		662		DRAKPA Fier		6/12/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		663		DRAKPA Fier		10/21/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		664		DRAKPA Fier		9/4/90		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		665		DRAKPA Fier		8/19/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		666		DRAKPA Fier		7/25/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		667		DRAKPA Fier		3/2/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		668		DRAKPA Fier		2/4/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		669		DRAKPA Fier		1/3/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		670		DRAKPA Fier		2/28/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		671		DRAKPA Fier		1/16/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		672		DRAKPA Fier		2/24/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		673		DRAKPA Fier		6/1/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		674		DRAKPA Fier		12/9/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		675		DRAKPA Fier		7/1/75		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		676		DRAKPA Fier		6/18/83		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		677		DRAKPA Fier		10/14/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		678		DRAKPA Fier		1/18/61		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		679		DRAKPA Fier		2/20/72		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		680		DRAKPA Fier		9/12/87		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		681		DRAKPA Fier		12/28/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		682		DRAKPA Fier		12/4/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		683		DRAKPA Fier		1/3/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		684		DRAKPA Fier		7/29/75		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		685		DRAKPA Fier		1/4/73		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		686		DRAKPA Fier		7/30/76		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		687		DRAKPA Fier		1/7/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		688		DRAKPA Fier		3/24/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		689		DRAKPA Fier		1/6/94		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		690		DRAKPA Fier		11/23/96		Mashkull		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		691		DRAKPA Fier		9/15/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		692		DRAKPA Fier		5/10/79		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		693		DRAKPA Fier		5/23/66		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		694		DRAKPA Fier		6/24/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		695		DRAKPA Fier		5/19/58		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		696		DRAKPA Fier		9/16/65		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		697		DRAKPA Fier		1/7/57		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		698		DRAKPA Fier		2/16/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		699		DRAKPA Fier		1/29/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		700		DRAKPA Fier		4/17/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		701		DRAKPA Fier		4/22/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		702		DRAKPA Fier		8/3/69		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		703		DRAKPA Fier		6/6/65		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		704		DRAKPA Fier		11/7/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		705		DRAKPA Fier		8/17/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		706		DRAKPA Fier		3/9/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		707		DRAKPA Fier		10/11/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		708		DRAKPA Fier		11/23/65		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		709		DRAKPA Fier		12/21/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		710		DRAKPA Fier		5/23/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		711		DRAKPA Fier		3/4/62		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		712		DRAKPA Fier		8/30/68		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		713		DRAKPA Fier		9/7/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		714		DRAKPA Fier		12/22/89		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		715		DRAKPA Fier		5/2/97		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		716		DRAKPA Fier		5/3/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		717		DRAKPA Fier		10/20/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		718		DRAKPA Fier		12/17/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		719		DRAKPA Fier		11/15/87		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		720		DRAKPA Fier		1/28/64		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		721		DRAKPA Fier		2/13/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		722		DRAKPA Fier		5/13/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		723		DRAKPA Fier		9/16/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		724		DRAKPA Fier		7/17/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		725		DRAKPA Fier		4/26/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		726		DRAKPA Fier		4/13/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		727		DRAKPA Fier		8/21/81		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		728		DRAKPA Fier		10/4/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		729		DRAKPA Fier		11/1/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		730		DRAKPA Fier		9/9/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		731		DRAKPA Fier		8/22/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		732		DRAKPA Fier		5/20/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		733		DRAKPA Fier		7/15/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		734		DRAKPA Fier		6/7/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		735		DRAKPA Fier		3/19/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		736		DRAKPA Fier		9/10/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		737		DRAKPA Fier		4/6/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		738		DRAKPA Fier		3/12/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		739		DRAKPA Fier		5/3/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		740		DRAKPA Fier		7/21/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		741		DRAKPA Fier		4/25/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		742		DRAKPA Fier		4/24/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		743		DRAKPA Fier		10/28/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		744		DRAKPA Fier		10/29/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		745		DRAKPA Fier		10/4/73		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		746		DRAKPA Fier		8/18/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		747		DRAKPA Fier		4/22/67		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		748		DRAKPA Fier		11/2/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		749		DRAKPA Fier		1/7/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		750		DRAKPA Fier		10/1/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		751		DRAKPA Fier		4/29/90		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		752		DRAKPA Fier		2/13/96		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		753		DRAKPA Fier		6/5/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		754		DRAKPA Fier		5/17/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		755		DRAKPA Fier		2/22/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		756		DRAKPA Fier		8/13/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		757		DRAKPA Fier		2/16/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		758		DRAKPA Fier		11/24/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		759		DRAKPA Fier		7/5/78		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		760		DRAKPA Fier		10/22/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		761		DRAKPA Fier		11/20/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		762		DRAKPA Fier		12/18/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		763		DRAKPA Fier		7/10/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		764		DRAKPA Fier		12/3/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		765		DRAKPA Fier		3/20/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		766		DRAKPA Fier		3/15/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		767		DRAKPA Fier		8/17/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		768		DRAKPA Fier		3/10/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		769		DRAKPA Fier		9/10/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		770		DRAKPA Fier		8/28/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		771		DRAKPA Fier		2/24/64		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		772		DRAKPA Fier		5/18/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		773		DRAKPA Fier		4/13/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		774		DRAKPA Fier		11/26/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		775		DRAKPA Fier		5/14/71		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		776		DRAKPA Fier		5/2/77		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		777		DRAKPA Fier		9/15/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		778		DRAKPA Fier		7/7/84		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		779		DRAKPA Fier		1/28/72		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		780		DRAKPA Fier		11/1/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		781		DRAKPA Fier		7/19/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		782		DRAKPA Fier		7/25/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		783		DRAKPA Fier		5/21/91		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		784		DRAKPA Fier		10/2/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		785		DRAKPA Fier		4/14/65		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		786		DRAKPA Fier		12/2/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		787		DRAKPA Fier		5/25/80		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		788		DRAKPA Fier		1/1/61		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		789		DRAKPA Fier		1/4/63		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		790		DRAKPA Fier		4/21/97		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		791		DRAKPA Fier		9/3/64		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		792		DRAKPA Fier		5/25/73		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		793		DRAKPA Fier		10/3/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		794		DRAKPA Fier		1/1/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		795		DRAKPA Fier		1/27/64		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		796		DRAKPA Fier		7/22/96		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		797		DRAKPA Fier		6/19/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		798		DRAKPA Fier		7/18/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		799		DRAKPA Fier		2/24/64		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		800		DRAKPA Fier		7/27/58		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		801		DRAKPA Fier		3/20/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		802		DRAKPA Fier		2/16/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		803		DRAKPA Fier		7/13/59		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		804		DRAKPA Fier		6/30/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		805		DRAKPA Fier		5/13/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		806		DRAKPA Fier		9/27/82		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		807		DRAKPA Fier		5/24/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		808		DRAKPA Fier		11/20/82		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		809		DRAKPA Fier		11/20/82		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		810		DRAKPA Fier		2/5/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		811		DRAKPA Fier		8/14/88		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		812		DRAKPA Fier		2/21/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		813		DRAKPA Fier		4/14/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		814		DRAKPA Fier		12/24/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		815		DRAKPA Fier		5/23/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		816		DRAKPA Fier		6/28/94		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		817		DRAKPA Fier		1/28/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		818		DRAKPA Fier		2/11/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		819		DRAKPA Fier		8/23/97		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		820		DRAKPA Fier		2/26/77		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		821		DRAKPA Fier		3/3/61		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		822		DRAKPA Fier		4/28/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		823		DRAKPA Fier		1/15/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		824		DRAKPA Fier		3/11/96		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		825		DRAKPA Fier		10/7/92		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		826		DRAKPA Fier		12/8/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		827		DRAKPA Fier		3/30/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		828		DRAKPA Fier		7/27/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		829		DRAKPA Fier		12/10/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		830		DRAKPA Fier		1/12/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		831		DRAKPA Fier		9/9/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		832		DRAKPA Fier		10/13/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		833		DRAKPA Fier		10/8/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		834		DRAKPA Fier		6/8/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		835		DRAKPA Fier		9/26/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		836		DRAKPA Fier		9/25/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		837		DRAKPA Fier		5/31/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		838		DRAKPA Fier		2/2/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		839		DRAKPA Fier		5/31/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		840		DRAKPA Fier		9/29/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		841		DRAKPA Fier		9/28/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		842		DRAKPA Fier		3/25/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		843		DRAKPA Fier		10/26/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		844		DRAKPA Fier		10/5/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		845		DRAKPA Fier		4/13/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		846		DRAKPA Fier		8/17/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		847		DRAKPA Fier		8/31/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		848		DRAKPA Fier		8/28/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		849		DRAKPA Fier		8/28/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		850		DRAKPA Fier		9/25/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		851		DRAKPA Fier		10/18/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		852		DRAKPA Fier		6/29/00		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		853		DRAKPA Fier		1/17/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		854		DRAKPA Fier		11/30/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		855		DRAKPA Fier		7/16/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		856		DRAKPA Gjirokaster		8/7/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		857		DRAKPA Gjirokaster		10/16/84		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		858		DRAKPA Gjirokaster		5/15/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		859		DRAKPA Gjirokaster		5/24/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		860		DRAKPA Gjirokaster		10/3/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		861		DRAKPA Gjirokaster		5/1/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		862		DRAKPA Gjirokaster		1/4/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		863		DRAKPA Gjirokaster		8/27/81		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		864		DRAKPA Gjirokaster		1/15/77		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		865		DRAKPA Gjirokaster		12/28/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		866		DRAKPA Gjirokaster		1/13/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		867		DRAKPA Gjirokaster		5/15/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		868		DRAKPA Gjirokaster		8/28/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		869		DRAKPA Gjirokaster		2/22/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		870		DRAKPA Gjirokaster		4/30/90		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar		I/e punesuar

		871		DRAKPA Gjirokaster		8/11/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		872		DRAKPA Gjirokaster		3/24/93		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		873		DRAKPA Gjirokaster		2/15/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		874		DRAKPA Gjirokaster		11/20/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		875		DRAKPA Gjirokaster		11/1/02		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		876		DRAKPA Gjirokaster		6/18/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		877		DRAKPA Gjirokaster		3/16/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		878		DRAKPA Gjirokaster		7/20/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		879		DRAKPA Gjirokaster		9/5/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		880		DRAKPA Gjirokaster		9/20/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		881		DRAKPA Gjirokaster		2/26/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		882		DRAKPA Gjirokaster		10/17/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		883		DRAKPA Gjirokaster		2/9/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar		I/e punesuar

		884		DRAKPA Gjirokaster		12/26/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		885		DRAKPA Gjirokaster		4/1/03		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		886		DRAKPA Gjirokaster		12/29/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		887		DRAKPA Gjirokaster		11/8/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		888		DRAKPA Gjirokaster		2/20/65		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		889		DRAKPA Gjirokaster		1/19/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		890		DRAKPA Gjirokaster		3/22/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar		I/e punesuar

		891		DRAKPA Gjirokaster		10/10/84		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar		I/e punesuar

		892		DRAKPA Gjirokaster		11/2/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		893		DRAKPA Gjirokaster		1/17/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		894		DRAKPA Gjirokaster		2/18/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		895		DRAKPA Gjirokaster		7/10/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		896		DRAKPA Gjirokaster		6/24/97		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		897		DRAKPA Gjirokaster		7/22/90		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		898		DRAKPA Gjirokaster		3/24/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		899		DRAKPA Gjirokaster		2/8/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		900		DRAKPA Gjirokaster		10/3/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		901		DRAKPA Gjirokaster		10/16/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		902		DRAKPA Gjirokaster		4/3/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		903		DRAKPA Gjirokaster		12/14/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		904		DRAKPA Gjirokaster		5/2/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		905		DRAKPA Gjirokaster		6/24/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		906		DRAKPA Gjirokaster		2/20/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		907		DRAKPA Gjirokaster		2/20/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		908		DRAKPA Gjirokaster		1/22/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		909		DRAKPA Gjirokaster		5/27/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		910		DRAKPA Gjirokaster		11/28/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		911		DRAKPA Gjirokaster		2/9/94		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		912		DRAKPA Gjirokaster		2/22/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		913		DRAKPA Gjirokaster		8/18/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		914		DRAKPA Gjirokaster		7/7/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		915		DRAKPA Gjirokaster		8/19/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		916		DRAKPA Gjirokaster		6/11/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		917		DRAKPA Gjirokaster		3/15/59		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		918		DRAKPA Gjirokaster		4/6/89		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		919		DRAKPA Gjirokaster		11/12/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		920		DRAKPA Gjirokaster		12/22/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		921		DRAKPA Gjirokaster		12/18/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		922		DRAKPA Gjirokaster		3/5/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		923		DRAKPA Gjirokaster		2/14/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		924		DRAKPA Gjirokaster		9/9/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		925		DRAKPA Gjirokaster		6/8/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		926		DRAKPA Gjirokaster		5/28/63		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		927		DRAKPA Gjirokaster		6/12/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		928		DRAKPA Gjirokaster		6/2/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		929		DRAKPA Gjirokaster		10/19/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		930		DRAKPA Gjirokaster		10/1/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		931		DRAKPA Gjirokaster		3/16/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		932		DRAKPA Gjirokaster		2/19/96		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		933		DRAKPA Gjirokaster		3/2/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		934		DRAKPA Gjirokaster		11/27/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		935		DRAKPA Gjirokaster		2/11/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		936		DRAKPA Gjirokaster		5/24/89		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		937		DRAKPA Gjirokaster		11/3/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		938		DRAKPA Gjirokaster		4/14/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		939		DRAKPA Gjirokaster		7/20/70		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		940		DRAKPA Gjirokaster		10/18/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		941		DRAKPA Gjirokaster		9/21/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		942		DRAKPA Gjirokaster		1/25/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		943		DRAKPA Gjirokaster		3/11/02		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		944		DRAKPA Gjirokaster		6/7/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		945		DRAKPA Gjirokaster		4/3/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		946		DRAKPA Gjirokaster		6/20/93		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		947		DRAKPA Gjirokaster		6/29/89		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		948		DRAKPA Gjirokaster		7/15/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		949		DRAKPA Gjirokaster		2/12/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		950		DRAKPA Gjirokaster		7/2/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		951		DRAKPA Gjirokaster		6/8/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		952		DRAKPA Gjirokaster		10/6/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		953		DRAKPA Gjirokaster		1/24/89		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		954		DRAKPA Gjirokaster		3/2/93		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		955		DRAKPA Gjirokaster		4/4/02		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		956		DRAKPA Gjirokaster		5/24/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		957		DRAKPA Gjirokaster		10/4/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		958		DRAKPA Gjirokaster		8/23/87		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		959		DRAKPA Gjirokaster		10/21/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		960		DRAKPA Gjirokaster		3/14/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		961		DRAKPA Gjirokaster		4/14/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		962		DRAKPA Gjirokaster		11/9/79		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		963		DRAKPA Gjirokaster		11/3/86		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		964		DRAKPA Gjirokaster		3/10/83		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		965		DRAKPA Gjirokaster		9/23/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		966		DRAKPA Gjirokaster		9/1/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		967		DRAKPA Gjirokaster		3/2/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		968		DRAKPA Gjirokaster		7/27/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		969		DRAKPA Gjirokaster		5/3/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		970		DRAKPA Gjirokaster		8/10/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		971		DRAKPA Gjirokaster		12/7/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		972		DRAKPA Gjirokaster		3/2/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		973		DRAKPA Gjirokaster		9/3/82		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		974		DRAKPA Gjirokaster		3/21/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		975		DRAKPA Gjirokaster		10/21/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		976		DRAKPA Gjirokaster		1/1/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		977		DRAKPA Gjirokaster		2/20/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		978		DRAKPA Gjirokaster		7/2/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		979		DRAKPA Gjirokaster		12/15/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		980		DRAKPA Gjirokaster		1/5/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		981		DRAKPA Gjirokaster		12/13/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		982		DRAKPA Gjirokaster		2/20/91		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		983		DRAKPA Gjirokaster		9/20/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		984		DRAKPA Gjirokaster		7/23/89		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		985		DRAKPA Gjirokaster		2/11/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		986		DRAKPA Gjirokaster		12/15/69		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		987		DRAKPA Gjirokaster		3/10/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		988		DRAKPA Gjirokaster		1/1/76		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		989		DRAKPA Gjirokaster		11/1/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		990		DRAKPA Gjirokaster		9/16/94		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		991		DRAKPA Gjirokaster		11/17/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		992		DRAKPA Gjirokaster		6/11/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		993		DRAKPA Gjirokaster		7/29/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		994		DRAKPA Gjirokaster		3/29/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		995		DRAKPA Gjirokaster		7/1/95		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		996		DRAKPA Gjirokaster		4/2/92		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		997		DRAKPA Gjirokaster		1/2/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		998		DRAKPA Gjirokaster		3/1/99		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		999		DRAKPA Gjirokaster		7/15/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1000		DRAKPA Gjirokaster		7/7/75		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		1001		DRAKPA Gjirokaster		7/25/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		1002		DRAKPA Gjirokaster		6/4/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1003		DRAKPA Gjirokaster		8/27/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1004		DRAKPA Gjirokaster		8/4/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1005		DRAKPA Gjirokaster		7/6/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1006		DRAKPA Gjirokaster		3/13/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1007		DRAKPA Gjirokaster		5/24/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1008		DRAKPA Gjirokaster		9/28/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1009		DRAKPA Gjirokaster		3/10/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1010		DRAKPA Gjirokaster		1/2/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1011		DRAKPA Gjirokaster		6/6/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1012		DRAKPA Gjirokaster		6/27/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1013		DRAKPA Gjirokaster		2/4/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1014		DRAKPA Gjirokaster		12/12/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1015		DRAKPA Gjirokaster		3/30/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1016		DRAKPA Gjirokaster		2/4/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1017		DRAKPA Gjirokaster		9/10/58		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1018		DRAKPA Gjirokaster		7/7/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1019		DRAKPA Gjirokaster		8/24/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1020		DRAKPA Gjirokaster		5/30/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1021		DRAKPA Gjirokaster		5/1/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1022		DRAKPA Gjirokaster		12/25/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1023		DRAKPA Gjirokaster		3/26/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		1024		DRAKPA Korce		12/24/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1025		DRAKPA Korce		9/24/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1026		DRAKPA Korce		7/19/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1027		DRAKPA Korce		9/30/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		1028		DRAKPA Korce		6/23/94		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1029		DRAKPA Korce		4/5/87		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1030		DRAKPA Korce		4/11/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1031		DRAKPA Korce		2/4/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1032		DRAKPA Korce		10/15/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1033		DRAKPA Korce		1/30/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1034		DRAKPA Korce		1/16/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1035		DRAKPA Korce		6/20/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1036		DRAKPA Korce		8/7/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1037		DRAKPA Korce		10/22/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1038		DRAKPA Korce		5/28/96		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1039		DRAKPA Korce		11/4/93		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1040		DRAKPA Korce		5/28/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1041		DRAKPA Korce		12/26/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1042		DRAKPA Korce		12/26/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1043		DRAKPA Korce		10/27/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1044		DRAKPA Korce		8/29/95		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1045		DRAKPA Korce		6/14/85		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1046		DRAKPA Korce		2/23/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1047		DRAKPA Korce		12/20/90		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1048		DRAKPA Korce		11/6/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1049		DRAKPA Korce		1/30/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1050		DRAKPA Korce		3/6/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1051		DRAKPA Korce		10/17/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1052		DRAKPA Korce		4/16/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1053		DRAKPA Korce		8/30/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1054		DRAKPA Korce		5/3/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1055		DRAKPA Korce		11/10/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1056		DRAKPA Korce		7/23/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1057		DRAKPA Korce		8/5/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1058		DRAKPA Korce		3/28/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1059		DRAKPA Korce		9/6/85		Mashkull		kryefamiljar 		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1060		DRAKPA Korce		11/18/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1061		DRAKPA Korce		2/18/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1062		DRAKPA Korce		9/6/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1063		DRAKPA Korce		9/6/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1064		DRAKPA Korce		3/27/94		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1065		DRAKPA Korce		6/20/93		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1066		DRAKPA Korce		12/19/92		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1067		DRAKPA Korce		4/10/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1068		DRAKPA Korce		8/13/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1069		DRAKPA Korce		4/22/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1070		DRAKPA Korce		2/21/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1071		DRAKPA Korce		7/14/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1072		DRAKPA Korce		11/2/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1073		DRAKPA Korce		7/27/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1074		DRAKPA Korce		2/14/81		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1075		DRAKPA Korce		2/9/87		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1076		DRAKPA Korce		12/15/89		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1077		DRAKPA Korce		6/7/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1078		DRAKPA Korce		1/26/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		1079		DRAKPA Korce		6/4/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1080		DRAKPA Korce		3/17/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1081		DRAKPA Korce		2/22/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1082		DRAKPA Korce		7/24/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1083		DRAKPA Korce		5/14/99		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1084		DRAKPA Korce		9/20/98		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1085		DRAKPA Korce		10/3/96		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		1086		DRAKPA Korce		3/3/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		1087		DRAKPA Korce		3/15/98		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		1088		DRAKPA Korce		1/10/98		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1089		DRAKPA Korce		5/3/93		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1090		DRAKPA Korce		6/30/98		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1091		DRAKPA Korce		5/5/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1092		DRAKPA Korce		11/20/84		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1093		DRAKPA Korce		8/28/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		1094		DRAKPA Korce		5/27/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1095		DRAKPA Korce		7/4/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1096		DRAKPA Korce		6/29/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1097		DRAKPA Korce		2/21/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1098		DRAKPA Korce		7/14/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1099		DRAKPA Korce		11/2/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1100		DRAKPA Kukes		2/27/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1101		DRAKPA Kukes		6/2/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1102		DRAKPA Kukes		7/20/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1103		DRAKPA Kukes		11/16/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1104		DRAKPA Kukes		11/4/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1105		DRAKPA Kukes		11/16/95		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1106		DRAKPA Kukes		6/5/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1107		DRAKPA Kukes		7/4/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1108		DRAKPA Kukes		3/12/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1109		DRAKPA Kukes		2/16/73		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1110		DRAKPA Kukes		2/11/80		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1111		DRAKPA Kukes		4/9/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1112		DRAKPA Kukes		6/21/57		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1113		DRAKPA Kukes		8/8/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1114		DRAKPA Kukes		6/2/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1115		DRAKPA Kukes		7/5/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1116		DRAKPA Kukes		7/3/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1117		DRAKPA Kukes		4/20/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1118		DRAKPA Kukes		1/13/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1119		DRAKPA Kukes		2/16/96		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1120		DRAKPA Kukes		6/17/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1121		DRAKPA Kukes		10/29/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1122		DRAKPA Kukes		2/20/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1123		DRAKPA Kukes		3/29/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1124		DRAKPA Kukes		11/16/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1125		DRAKPA Kukes		5/9/82		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1126		DRAKPA Kukes		5/10/92		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1127		DRAKPA Kukes		6/20/77		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1128		DRAKPA Kukes		8/31/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1129		DRAKPA Kukes		1/26/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1130		DRAKPA Kukes		6/4/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1131		DRAKPA Kukes		3/17/93		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1132		DRAKPA Kukes		4/9/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1133		DRAKPA Kukes		7/18/89		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1134		DRAKPA Kukes		11/2/01		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1135		DRAKPA Kukes		7/2/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1136		DRAKPA Kukes		1/20/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1137		DRAKPA Kukes		4/3/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1138		DRAKPA Kukes		10/1/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1139		DRAKPA Kukes		9/18/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1140		DRAKPA Kukes		7/8/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1141		DRAKPA Kukes		1/21/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1142		DRAKPA Kukes		5/7/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1143		DRAKPA Kukes		12/3/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1144		DRAKPA Kukes		2/25/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1145		DRAKPA Kukes		1/29/95		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1146		DRAKPA Kukes		9/27/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1147		DRAKPA Kukes		3/17/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1148		DRAKPA Kukes		7/5/95		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1149		DRAKPA Kukes		4/10/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1150		DRAKPA Kukes		8/1/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1151		DRAKPA Kukes		1/5/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1152		DRAKPA Kukes		2/17/98		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1153		DRAKPA Kukes		10/18/93		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1154		DRAKPA Kukes		3/8/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1155		DRAKPA Kukes		2/28/90		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1156		DRAKPA Kukes		5/15/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1157		DRAKPA Kukes		6/21/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1158		DRAKPA Kukes		1/29/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1159		DRAKPA Kukes		10/4/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1160		DRAKPA Kukes		4/2/85		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1161		DRAKPA Kukes		1/10/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		1162		DRAKPA Kukes		3/10/88		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		Inaktiv

		1163		DRAKPA Kukes		1/24/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1164		DRAKPA Kukes		12/6/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1165		DRAKPA Kukes		5/6/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1166		DRAKPA Kukes		9/25/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1167		DRAKPA Kukes		1/15/01		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1168		DRAKPA Kukes		8/10/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1169		DRAKPA Kukes		7/28/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1170		DRAKPA Kukes		1/3/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1171		DRAKPA Kukes		9/20/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1172		DRAKPA Kukes		8/21/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1173		DRAKPA Kukes		9/18/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1174		DRAKPA Kukes		2/1/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1175		DRAKPA Kukes		2/1/01		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1176		DRAKPA Kukes		8/31/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1177		DRAKPA Kukes		2/7/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e papune

		1178		DRAKPA Kukes		9/10/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1179		DRAKPA Kukes		12/5/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e papune

		1180		DRAKPA Kukes		11/4/96		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1181		DRAKPA Kukes		11/30/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1182		DRAKPA Kukes		7/28/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1183		DRAKPA Kukes		5/31/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1184		DRAKPA Kukes		9/11/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1185		DRAKPA Kukes		3/28/97		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1186		DRAKPA Kukes		8/7/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1187		DRAKPA Kukes		4/16/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1188		DRAKPA Kukes		8/3/97		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e papune

		1189		DRAKPA Kukes		8/30/98		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e papune

		1190		DRAKPA Kukes		10/9/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e papune

		1191		DRAKPA Kukes		4/4/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1192		DRAKPA Kukes		7/18/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1193		DRAKPA Kukes		11/6/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1194		DRAKPA Kukes		8/16/94		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e papune

		1195		DRAKPA Kukes		6/19/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1196		DRAKPA Lezhë		2/11/98		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1197		DRAKPA Lezhë		6/24/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1198		DRAKPA Lezhë		10/13/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1199		DRAKPA Lezhë		11/15/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1200		DRAKPA Lezhë		7/8/98		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1201		DRAKPA Lezhë		3/4/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1202		DRAKPA Lezhë		11/26/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1203		DRAKPA Lezhë		9/17/95		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1204		DRAKPA Lezhë		3/14/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1205		DRAKPA Lezhë		11/22/96		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1206		DRAKPA Lezhë		6/30/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1207		DRAKPA Lezhë		8/29/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1208		DRAKPA Lezhë		11/3/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1209		DRAKPA Lezhë		3/29/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1210		DRAKPA Lezhë		11/3/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1211		DRAKPA Lezhë		7/23/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1212		DRAKPA Lezhë		11/16/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1213		DRAKPA Lezhë		10/11/99		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1214		DRAKPA Lezhë		7/20/98		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1215		DRAKPA Lezhë		9/19/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1216		DRAKPA Lezhë		5/15/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1217		DRAKPA Lezhë		9/9/93		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1218		DRAKPA Lezhë		3/29/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1219		DRAKPA Lezhë		4/30/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1220		DRAKPA Lezhë		12/28/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1221		DRAKPA Lezhë		2/10/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1222		DRAKPA Lezhë		12/25/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1223		DRAKPA Lezhë		11/29/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1224		DRAKPA Lezhë		7/18/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1225		DRAKPA Lezhë		8/4/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1226		DRAKPA Lezhë		9/6/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1227		DRAKPA Lezhë		5/25/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1228		DRAKPA Lezhë		2/27/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1229		DRAKPA Lezhë		5/2/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1230		DRAKPA Lezhë		9/14/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1231		DRAKPA Lezhë		6/1/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1232		DRAKPA Lezhë		3/21/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1233		DRAKPA Lezhë		10/6/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1234		DRAKPA Lezhë		12/2/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1235		DRAKPA Lezhë		10/13/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1236		DRAKPA Lezhë		6/7/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e papune

		1237		DRAKPA Lezhë		8/6/92		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1238		DRAKPA Lezhë		2/5/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1239		DRAKPA Lezhë		9/30/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1240		DRAKPA Lezhë		12/17/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1241		DRAKPA Lezhë		3/24/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1242		DRAKPA Lezhë		5/2/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1243		DRAKPA Lezhë		2/16/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1244		DRAKPA Lezhë		5/3/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1245		DRAKPA Lezhë		11/19/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1246		DRAKPA Lezhë		10/15/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1247		DRAKPA Lezhë		11/13/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1248		DRAKPA Lezhë		12/15/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		1249		DRAKPA Lezhë		1/21/63		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1250		DRAKPA Lezhë		3/13/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1251		DRAKPA Lezhë		1/18/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1252		DRAKPA Lezhë		4/9/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1253		DRAKPA Lezhë		3/26/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1254		DRAKPA Lezhë		11/1/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1255		DRAKPA Lezhë		11/25/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1256		DRAKPA Lezhë		9/8/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1257		DRAKPA Lezhë		4/16/97		Femër 		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1258		DRAKPA Lezhë		4/3/00		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1259		DRAKPA Lezhë		9/27/00		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1260		DRAKPA Lezhë		1/10/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1261		DRAKPA Lezhë		12/10/96		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1262		DRAKPA Lezhë		6/16/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1263		DRAKPA Lezhë		8/30/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1264		DRAKPA Lezhë		6/4/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1265		DRAKPA Lezhë		6/12/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1266		DRAKPA Lezhë		5/25/91		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		1267		DRAKPA Lezhë		1/22/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1268		DRAKPA Lezhë		11/15/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1269		DRAKPA Lezhë		4/20/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1270		DRAKPA Lezhë		7/6/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1271		DRAKPA Lezhë		7/30/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1272		DRAKPA Lezhë		11/15/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		1273		DRAKPA Lezhë		6/30/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1274		DRAKPA Lezhë		7/29/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1275		DRAKPA Lezhë		10/31/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1276		DRAKPA Lezhë		8/14/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1277		DRAKPA Lezhë		6/2/87		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1278		DRAKPA Lezhë		7/20/93		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1279		DRAKPA Lezhë		4/28/91		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		1280		DRAKPA Lezhë		3/17/71		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		1281		DRAKPA Lezhë		6/4/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1282		DRAKPA Lezhë		4/23/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1283		DRAKPA Lezhë		2/10/93		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1284		DRAKPA Lezhë		10/10/96		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1285		DRAKPA Lezhë		9/2/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1286		DRAKPA Lezhë		3/28/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1287		DRAKPA Lezhë		5/15/00		Mashkull		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1288		DRAKPA Lezhë		5/5/00		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1289		DRAKPA Lezhë		5/28/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1290		DRAKPA Lezhë		1/1/92		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1291		DRAKPA Lezhë		6/10/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1292		DRAKPA Lezhë		11/13/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1293		DRAKPA Lezhë		9/3/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1294		DRAKPA Lezhë		9/27/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1295		DRAKPA Lezhë		5/1/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1296		DRAKPA Lezhë		1/4/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1297		DRAKPA Lezhë		9/12/89		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1298		DRAKPA Lezhë		4/3/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1299		DRAKPA Lezhë		8/5/92		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1300		DRAKPA Lezhë		5/20/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1301		DRAKPA Lezhë		1/14/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1302		DRAKPA Lezhë		3/19/96		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1303		DRAKPA Tiranë		8/28/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1304		DRAKPA Tiranë		12/2/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1305		DRAKPA Tiranë		6/12/86		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1306		DRAKPA Tiranë		9/14/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1307		DRAKPA Tiranë		9/22/70		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1308		DRAKPA Tiranë		6/3/73		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1309		DRAKPA Tiranë		9/20/87		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1310		DRAKPA Tiranë		6/7/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1311		DRAKPA Tiranë		8/24/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1312		DRAKPA Tiranë		6/17/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1313		DRAKPA Tiranë		3/30/67		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1314		DRAKPA Tiranë		4/1/83		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		1315		DRAKPA Tiranë		12/6/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		1316		DRAKPA Tiranë		5/29/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1317		DRAKPA Tiranë		1/18/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1318		DRAKPA Tiranë		8/9/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1319		DRAKPA Tiranë		6/19/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1320		DRAKPA Tiranë		1/20/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1321		DRAKPA Tiranë		1/29/69		Mashkull		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1322		DRAKPA Tiranë		8/1/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1323		DRAKPA Tiranë		3/21/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1324		DRAKPA Tiranë		4/1/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		1325		DRAKPA Tiranë		8/15/95		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1326		DRAKPA Tiranë		7/2/88		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1327		DRAKPA Tiranë		1/25/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1328		DRAKPA Tiranë		1/3/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1329		DRAKPA Tiranë		5/20/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1330		DRAKPA Tiranë		7/6/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1331		DRAKPA Tiranë		11/25/93		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1332		DRAKPA Tiranë		10/20/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1333		DRAKPA Tiranë		1/29/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		1334		DRAKPA Tiranë		7/28/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1335		DRAKPA Tiranë		12/10/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1336		DRAKPA Tiranë		9/19/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1337		DRAKPA Tiranë		6/26/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1338		DRAKPA Tiranë		8/3/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1339		DRAKPA Tiranë		2/17/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1340		DRAKPA Tiranë		6/1/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1341		DRAKPA Tiranë		7/19/92		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1342		DRAKPA Tiranë		3/20/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1343		DRAKPA Tiranë		1/5/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1344		DRAKPA Tiranë		2/3/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1345		DRAKPA Tiranë		5/28/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1346		DRAKPA Tiranë		1/17/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1347		DRAKPA Tiranë		4/3/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1348		DRAKPA Tiranë		10/7/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1349		DRAKPA Tiranë		4/30/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1350		DRAKPA Tiranë		3/20/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1351		DRAKPA Tiranë		1/16/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1352		DRAKPA Tiranë		11/19/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1353		DRAKPA Tiranë		12/9/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1354		DRAKPA Tiranë		3/18/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1355		DRAKPA Tiranë		1/4/80		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1356		DRAKPA Tiranë		3/15/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1357		DRAKPA Tiranë		2/28/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1358		DRAKPA Tiranë		5/21/60		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1359		DRAKPA Tiranë		3/2/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1360		DRAKPA Tiranë		4/16/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1361		DRAKPA Tiranë		3/12/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1362		DRAKPA Tiranë		4/14/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1363		DRAKPA Tiranë		6/25/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1364		DRAKPA Tiranë		9/7/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1365		DRAKPA Tiranë		1/4/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1366		DRAKPA Tiranë		12/18/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1367		DRAKPA Tiranë		12/15/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1368		DRAKPA Tiranë		4/5/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1369		DRAKPA Tiranë		5/8/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1370		DRAKPA Tiranë		4/6/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1371		DRAKPA Tiranë		10/20/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1372		DRAKPA Tiranë		6/14/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1373		DRAKPA Tiranë		4/16/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1374		DRAKPA Tiranë		11/20/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1375		DRAKPA Tiranë		3/18/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1376		DRAKPA Tiranë		3/13/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1377		DRAKPA Tiranë		6/12/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1378		DRAKPA Tiranë		2/11/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1379		DRAKPA Tiranë		11/15/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1380		DRAKPA Tiranë		4/30/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1381		DRAKPA Tiranë		8/15/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1382		DRAKPA Tiranë		4/22/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1383		DRAKPA Tiranë		9/14/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1384		DRAKPA Tiranë		5/11/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1385		DRAKPA Tiranë		6/17/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1386		DRAKPA Tiranë		7/12/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1387		DRAKPA Tiranë		12/14/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1388		DRAKPA Tiranë		6/30/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1389		DRAKPA Tiranë		11/19/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1390		DRAKPA Tiranë		3/17/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1391		DRAKPA Tiranë		7/30/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1392		DRAKPA Tiranë		12/14/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1393		DRAKPA Tiranë		6/23/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1394		DRAKPA Tiranë		2/24/88		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1395		DRAKPA Tiranë		11/26/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1396		DRAKPA Tiranë		5/25/69		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1397		DRAKPA Tiranë		1/4/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1398		DRAKPA Tiranë		12/11/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1399		DRAKPA Tiranë		5/8/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1400		DRAKPA Tiranë		6/18/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1401		DRAKPA Tiranë		12/20/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1402		DRAKPA Tiranë		10/17/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1403		DRAKPA Tiranë		5/17/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1404		DRAKPA Tiranë		4/5/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1405		DRAKPA Tiranë		1/8/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1406		DRAKPA Tiranë		1/18/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1407		DRAKPA Tiranë		9/9/86		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1408		DRAKPA Tiranë		1/4/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1409		DRAKPA Tiranë		10/5/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1410		DRAKPA Tiranë		3/14/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1411		DRAKPA Tiranë		6/18/77		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1412		DRAKPA Tiranë		6/2/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1413		DRAKPA Tiranë		4/26/65		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1414		DRAKPA Tiranë		4/23/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1415		DRAKPA Tiranë		8/11/66		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1416		DRAKPA Tiranë		5/8/93		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1417		DRAKPA Tiranë		10/8/66		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1418		DRAKPA Tiranë		2/9/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1419		DRAKPA Tiranë		4/19/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1420		DRAKPA Tiranë		3/22/72		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1421		DRAKPA Tiranë		3/17/63		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1422		DRAKPA Tiranë		3/26/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1423		DRAKPA Tiranë		7/1/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1424		DRAKPA Tiranë		11/4/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1425		DRAKPA Tiranë		12/14/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1426		DRAKPA Tiranë		1/17/85		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1427		DRAKPA Tiranë		5/7/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1428		DRAKPA Tiranë		5/13/65		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1429		DRAKPA Tiranë		5/30/57		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1430		DRAKPA Tiranë		1/7/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1431		DRAKPA Tiranë		12/2/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1432		DRAKPA Tiranë		3/14/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1433		DRAKPA Tiranë		2/26/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1434		DRAKPA Tiranë		4/26/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1435		DRAKPA Tiranë		5/21/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1436		DRAKPA Tiranë		3/23/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1437		DRAKPA Tiranë		3/20/72		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1438		DRAKPA Tiranë		9/22/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1439		DRAKPA Tiranë		4/1/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1440		DRAKPA Tiranë		3/7/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1441		DRAKPA Tiranë		11/23/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1442		DRAKPA Tiranë		6/9/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1443		DRAKPA Tiranë		6/22/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1444		DRAKPA Tiranë		7/16/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1445		DRAKPA Tiranë		4/28/77		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1446		DRAKPA Tiranë		1/8/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		1447		DRAKPA Tiranë		3/9/60		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		1448		DRAKPA Tiranë		10/5/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		1449		DRAKPA Tiranë		5/19/84		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1450		DRAKPA Tiranë		6/30/93		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		1451		DRAKPA Tiranë		1/16/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1452		DRAKPA Tiranë		11/20/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1453		DRAKPA Tiranë		2/26/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1454		DRAKPA Tiranë		5/1/76		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1455		DRAKPA Tiranë		9/12/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1456		DRAKPA Tiranë		8/6/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1457		DRAKPA Tiranë		5/30/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1458		DRAKPA Tiranë		4/29/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		1459		DRAKPA Tiranë		11/9/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1460		DRAKPA Tiranë		10/29/88		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1461		DRAKPA Tiranë		4/23/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1462		DRAKPA Tiranë		4/22/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1463		DRAKPA Tiranë		5/24/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1464		DRAKPA Tiranë		3/14/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1465		DRAKPA Tiranë		4/1/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1466		DRAKPA Tiranë		3/15/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1467		DRAKPA Tiranë		4/11/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1468		DRAKPA Tiranë		7/2/95		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1469		DRAKPA Tiranë		1/15/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1470		DRAKPA Tiranë		12/18/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1471		DRAKPA Tiranë		5/12/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1472		DRAKPA Tiranë		7/6/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1473		DRAKPA Tiranë		11/11/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1474		DRAKPA Tiranë		2/1/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1475		DRAKPA Tiranë		7/27/89		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1476		DRAKPA Tiranë		12/20/86		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1477		DRAKPA Tiranë		9/24/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1478		DRAKPA Tiranë		2/21/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1479		DRAKPA Tiranë		5/29/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1480		DRAKPA Tiranë		3/19/65		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1481		DRAKPA Tiranë		8/11/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		1482		DRAKPA Tiranë		6/12/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1483		DRAKPA Tiranë		7/22/89		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1484		DRAKPA Tiranë		6/28/85		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1485		DRAKPA Tiranë		5/10/85		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1486		DRAKPA Tiranë		4/27/82		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1487		DRAKPA Tiranë		1/26/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1488		DRAKPA Tiranë		1/30/79		Mashkull		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1489		DRAKPA Tiranë		3/24/73		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1490		DRAKPA Tiranë		9/24/72		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1491		DRAKPA Tiranë		3/24/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1492		DRAKPA Tiranë		9/13/82		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1493		DRAKPA Tiranë		6/5/88		Mashkull		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1494		DRAKPA Tiranë		7/23/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		1495		DRAKPA Tiranë		4/19/76		Mashkull		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1496		DRAKPA Tiranë		7/3/62		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1497		DRAKPA Tiranë		12/1/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1498		DRAKPA Tiranë		3/16/80		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1499		DRAKPA Tiranë		6/3/86		Mashkull		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1500		DRAKPA Tiranë		4/15/84		Mashkull		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1501		DRAKPA Tiranë		8/1/69		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		1502		DRAKPA Tiranë		6/19/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1503		DRAKPA Tiranë		1/10/78		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1504		DRAKPA Tiranë		6/5/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1505		DRAKPA Tiranë		7/18/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1506		DRAKPA Tiranë		7/5/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1507		DRAKPA Tiranë		1/14/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1508		DRAKPA Tiranë		9/28/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1509		DRAKPA Tiranë		2/27/66		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1510		DRAKPA Tiranë		7/18/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1511		DRAKPA Tiranë		5/23/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1512		DRAKPA Tiranë		11/18/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1513		DRAKPA Tiranë		11/21/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1514		DRAKPA Tiranë		9/6/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1515		DRAKPA Tiranë		3/20/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1516		DRAKPA Tiranë		7/15/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1517		DRAKPA Tiranë		7/3/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1518		DRAKPA Tiranë		12/28/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1519		DRAKPA Tiranë		5/14/76		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1520		DRAKPA Tiranë		1/13/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1521		DRAKPA Tiranë		5/21/88		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1522		DRAKPA Tiranë		8/26/70		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1523		DRAKPA Tiranë		4/15/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1524		DRAKPA Tiranë		4/21/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1525		DRAKPA Tiranë		6/8/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		1526		DRAKPA Tiranë		3/10/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1527		DRAKPA Tiranë		11/10/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1528		DRAKPA Tiranë		3/19/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1529		DRAKPA Tiranë		5/8/98		Mashkull		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1530		DRAKPA Tiranë		9/12/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1531		DRAKPA Tiranë		7/14/96		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1532		DRAKPA Tiranë		7/17/92		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1533		DRAKPA Tiranë		6/19/99		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1534		DRAKPA Tiranë		1/14/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1535		DRAKPA Tiranë		2/9/94		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1536		DRAKPA Tiranë		4/28/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1537		DRAKPA Tiranë		3/25/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1538		DRAKPA Tiranë		4/1/99		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1539		DRAKPA Tiranë		8/30/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		1540		DRAKPA Tiranë		3/24/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1541		DRAKPA Tiranë		7/9/87		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1542		DRAKPA Tiranë		12/3/63		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		1543		DRAKPA Tiranë		6/13/68		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		1544		DRAKPA Tiranë		5/15/79		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		1545		DRAKPA Tiranë		2/2/87		Mashkull		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		1546		DRAKPA Tiranë		10/7/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		1547		DRAKPA Tiranë		2/21/87		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1548		DRAKPA Tiranë		3/7/87		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1549		DRAKPA Tiranë		9/11/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1550		DRAKPA Tiranë		5/15/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1551		DRAKPA Tiranë		5/20/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1552		DRAKPA Tiranë		6/10/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1553		DRAKPA Tiranë		11/4/85		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1554		DRAKPA Tiranë		1/3/63		Mashkull		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1555		DRAKPA Tiranë		5/29/70		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1556		DRAKPA Tiranë		2/1/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1557		DRAKPA Tiranë		12/31/82		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		1558		DRAKPA Tiranë		6/27/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1559		DRAKPA Tiranë		9/1/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		Inaktiv

		1560		DRAKPA Tiranë		4/7/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		1561		DRAKPA Tiranë		3/14/63		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		1562		DRAKPA Tiranë		12/19/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1563		DRAKPA Tiranë		1/30/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1564		DRAKPA Tiranë		6/29/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		1565		DRAKPA Tiranë		11/22/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1566		DRAKPA Tiranë		4/20/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1567		DRAKPA Tiranë		6/24/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		1568		DRAKPA Tiranë		4/15/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1569		DRAKPA Tiranë		5/20/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1570		DRAKPA Tiranë		6/21/93		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1571		DRAKPA Tiranë		7/30/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1572		DRAKPA Tiranë		8/23/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar		I/e punesuar

		1573		DRAKPA Tiranë		5/2/70		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		1574		DRAKPA Tiranë		3/19/84		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		1575		DRAKPA Tiranë		3/2/92		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1576		DRAKPA Tiranë		5/23/71		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1577		DRAKPA Tiranë		3/23/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1578		DRAKPA Tiranë		8/3/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1579		DRAKPA Tiranë		4/20/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1580		DRAKPA Tiranë		2/7/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		1581		DRAKPA Tiranë		9/15/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		1582		DRAKPA Tiranë		2/1/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1583		DRAKPA Tiranë		9/2/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1584		DRAKPA Tiranë		12/27/93		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1585		DRAKPA Tiranë		8/9/78		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1586		DRAKPA Tiranë		5/22/59		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1587		DRAKPA Tiranë		7/31/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1588		DRAKPA Tiranë		9/6/85		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1589		DRAKPA Tiranë		7/13/95		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1590		DRAKPA Tiranë		9/7/95		Mashkull		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1591		DRAKPA Tiranë		7/10/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1592		DRAKPA Tiranë		6/10/70		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1593		DRAKPA Tiranë		11/11/94		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1594		DRAKPA Tiranë		1/26/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1595		DRAKPA Tiranë		5/14/83		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1596		DRAKPA Tiranë		4/29/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1597		DRAKPA Tiranë		8/30/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1598		DRAKPA Tiranë		4/4/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1599		DRAKPA Tiranë		5/20/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1600		DRAKPA Tiranë		4/27/81		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1601		DRAKPA Tiranë		6/28/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1602		DRAKPA Tiranë		8/17/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1603		DRAKPA Tiranë		8/3/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1604		DRAKPA Tiranë		12/18/97		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1605		DRAKPA Tiranë		12/17/87		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1606		DRAKPA Tiranë		9/18/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1607		DRAKPA Tiranë		2/13/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e papune

		1608		DRAKPA Tiranë		7/13/93		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1609		DRAKPA Tiranë		2/14/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1610		DRAKPA Tiranë		7/28/59		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		1611		DRAKPA Tiranë		2/12/94		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1612		DRAKPA Tiranë		3/23/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		1613		DRAKPA Tiranë		12/7/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e papune

		1614		DRAKPA Tiranë		5/27/91		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1615		DRAKPA Tiranë		7/13/61		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1616		DRAKPA Tiranë		9/17/62		Mashkull		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1617		DRAKPA Tiranë		11/6/94		Mashkull		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1618		DRAKPA Tiranë		4/15/74		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1619		DRAKPA Tiranë		8/10/87		Mashkull		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1620		DRAKPA Tiranë		3/4/71		Mashkull		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1621		DRAKPA Tiranë		2/8/75		Mashkull		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1622		DRAKPA Tiranë		2/16/79		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1623		DRAKPA Tiranë		6/3/91		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		Inaktiv

		1624		DRAKPA Tiranë		8/24/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1625		DRAKPA Tiranë		10/24/93		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1626		DRAKPA Tiranë		4/15/66		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1627		DRAKPA Tiranë		1/28/87		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1628		DRAKPA Tiranë		9/19/88		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1629		DRAKPA Tiranë		12/3/80		Mashkull		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1630		DRAKPA Tiranë		10/31/88		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1631		DRAKPA Tiranë		11/1/93		Femër 		te tjere		pa arsim		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1632		DRAKPA Tiranë		5/1/87		Mashkull		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1633		DRAKPA Tiranë		3/3/96		Femër 		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar		I/e papune

		1634		DRAKPA Tiranë		10/12/93		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1635		DRAKPA Tiranë		5/18/87		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1636		DRAKPA Tiranë		7/17/78		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1637		DRAKPA Tiranë		1/12/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1638		DRAKPA Tiranë		1/30/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1639		DRAKPA Tiranë		5/1/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1640		DRAKPA Tiranë		11/29/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1641		DRAKPA Tiranë		5/20/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1642		DRAKPA Tiranë		10/9/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1643		DRAKPA Tiranë		8/21/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1644		DRAKPA Tiranë		2/16/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1645		DRAKPA Tiranë		4/12/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1646		DRAKPA Tiranë		2/25/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1647		DRAKPA Tiranë		6/4/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1648		DRAKPA Tiranë		10/5/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1649		DRAKPA Tiranë		6/9/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1650		DRAKPA Tiranë		12/19/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1651		DRAKPA Tiranë		1/30/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1652		DRAKPA Tiranë		7/23/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1653		DRAKPA Tiranë		1/14/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1654		DRAKPA Tiranë		9/5/74		Mashkull		te tjere		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1655		DRAKPA Tiranë		4/20/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1656		DRAKPA Tiranë		8/15/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1657		DRAKPA Tiranë		5/3/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1658		DRAKPA Tiranë		5/4/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1659		DRAKPA Tiranë		12/6/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1660		DRAKPA Tiranë		5/16/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1661		DRAKPA Tiranë		3/6/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1662		DRAKPA Tiranë		9/26/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1663		DRAKPA Tiranë		8/27/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1664		DRAKPA Tiranë		4/1/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1665		DRAKPA Tiranë		4/14/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1666		DRAKPA Tiranë		4/27/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1667		DRAKPA Tiranë		7/7/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1668		DRAKPA Tiranë		7/21/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1669		DRAKPA Tiranë		5/22/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1670		DRAKPA Tiranë		8/8/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1671		DRAKPA Tiranë		2/5/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1672		DRAKPA Tiranë		4/25/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1673		DRAKPA Tiranë		10/8/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1674		DRAKPA Tiranë		12/13/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		Inaktiv

		1675		DRAKPA Tiranë		2/5/83		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1676		DRAKPA Tiranë		5/13/88		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1677		DRAKPA Tiranë		3/14/59		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1678		DRAKPA Tiranë		6/27/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1679		DRAKPA Tiranë		2/21/86		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e punesuar

		1680		DRAKPA Tiranë		7/7/84		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Anketuar		I/e punesuar

		1681		DRAKPA Vlore		8/22/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1682		DRAKPA Vlore		7/19/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1683		DRAKPA Vlore		7/2/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1684		DRAKPA Vlore		3/26/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1685		DRAKPA Vlore		3/10/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1686		DRAKPA Vlore		3/16/03		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1687		DRAKPA Vlore		1/16/60		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1688		DRAKPA Vlore		9/20/04		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1689		DRAKPA Vlore		5/7/92		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e papune

		1690		DRAKPA Vlore		9/3/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1691		DRAKPA Vlore		7/7/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1692		DRAKPA Vlore		6/6/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1693		DRAKPA Vlore		11/11/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1694		DRAKPA Vlore		6/22/01		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1695		DRAKPA Vlore		7/3/89		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1696		DRAKPA Vlore		10/9/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1697		DRAKPA Vlore		7/3/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1698		DRAKPA Vlore		3/3/84		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1699		DRAKPA Vlore		6/24/73		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1700		DRAKPA Vlore		9/3/72		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1701		DRAKPA Vlore		12/31/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1702		DRAKPA Vlore		6/24/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1703		DRAKPA Vlore		4/1/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1704		DRAKPA Vlore		2/8/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1705		DRAKPA Vlore		7/26/96		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1706		DRAKPA Vlore		10/16/96		Mashkull		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1707		DRAKPA Vlore		11/16/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1708		DRAKPA Vlore		11/11/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1709		DRAKPA Vlore		8/14/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1710		DRAKPA Vlore		1/2/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1711		DRAKPA Vlore		7/30/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1712		DRAKPA Vlore		5/9/95		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e papune

		1713		DRAKPA Vlore		11/3/97		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e papune

		1714		DRAKPA Vlore		2/20/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e papune

		1715		DRAKPA Vlore		8/9/94		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e papune

		1716		DRAKPA Vlore		4/16/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1717		DRAKPA Vlore		12/25/96		Mashkull		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1718		DRAKPA Vlore		1/9/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1719		DRAKPA Vlore		5/19/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e papune

		1720		DRAKPA Vlore		2/23/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1721		DRAKPA Vlore		3/11/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1722		DRAKPA Vlore		4/18/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1723		DRAKPA Vlore		4/17/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1724		DRAKPA Vlore		1/24/86		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1725		DRAKPA Vlore		3/6/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1726		DRAKPA Vlore		2/9/96		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1727		DRAKPA Vlore		3/7/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1728		DRAKPA Vlore		10/18/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1729		DRAKPA Vlore		7/22/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1730		DRAKPA Vlore		6/14/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1731		DRAKPA Vlore		10/26/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1732		DRAKPA Vlore		7/1/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1733		DRAKPA Vlore		8/3/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1734		DRAKPA Vlore		9/14/97		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1735		DRAKPA Vlore		5/15/92		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1736		DRAKPA Vlore		11/6/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1737		DRAKPA Vlore		9/30/90		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1738		DRAKPA Vlore		11/29/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1739		DRAKPA Vlore		5/26/03		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1740		DRAKPA Vlore		4/15/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1741		DRAKPA Vlore		2/18/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1742		DRAKPA Vlore		1/19/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1743		DRAKPA Vlore		12/11/88		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1744		DRAKPA Vlore		12/24/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1745		DRAKPA Vlore		3/9/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1746		DRAKPA Vlore		8/11/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1747		DRAKPA Vlore		9/14/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1748		DRAKPA Vlore		4/15/82		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1749		DRAKPA Vlore		4/25/97		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1750		DRAKPA Vlore		11/3/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1751		DRAKPA Vlore		5/14/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1752		DRAKPA Vlore		11/13/00		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1753		DRAKPA Vlore		3/20/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1754		DRAKPA Vlore		11/23/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1755		DRAKPA Vlore		4/8/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1756		DRAKPA Vlore		12/2/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1757		DRAKPA Vlore		4/6/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		Nuk pergjigjet

		1758		DRAKPA Vlore		1/4/95		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1759		DRAKPA Vlore		11/19/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 2 Formimi nepermjet punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1760		DRAKPA Vlore		2/4/99		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1761		DRAKPA Vlore		6/8/00		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1762		DRAKPA Vlore		12/23/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1763		DRAKPA Vlore		1/5/80		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1764		DRAKPA Vlore		2/10/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		ANKETUAR		I/e papune

		1765		DRAKPA Vlore		2/25/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		ANKETUAR		Inaktiv

		1766		DRAKPA Vlore		9/4/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1767		DRAKPA Vlore		1/29/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1768		DRAKPA Vlore		4/12/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1769		DRAKPA Vlore		4/10/93		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1770		DRAKPA Vlore		1/22/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1771		DRAKPA Vlore		9/1/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1772		DRAKPA Vlore		4/7/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1773		DRAKPA Vlore		7/21/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1774		DRAKPA Vlore		5/31/98		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		Inaktiv

		1775		DRAKPA Vlore		1/23/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1776		DRAKPA Vlore		4/2/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1777		DRAKPA Vlore		4/7/87		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1778		DRAKPA Vlore		7/27/82		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1779		DRAKPA Vlore		4/29/94		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1780		DRAKPA Vlore		12/21/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1781		DRAKPA Vlore		12/1/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1782		DRAKPA Vlore		9/22/05		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1783		DRAKPA Vlore		7/7/00		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1784		DRAKPA Vlore		12/13/76		Femër 		kryefamiljar 		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1785		DRAKPA Vlore		5/6/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1786		DRAKPA Vlore		2/11/96		Mashkull		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1787		DRAKPA Vlore		5/28/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1788		DRAKPA Vlore		5/28/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1789		DRAKPA Vlore		3/1/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1790		DRAKPA Vlore		6/10/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1791		DRAKPA Vlore		11/9/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1792		DRAKPA Vlore		9/4/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1793		DRAKPA Vlore		12/19/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1794		DRAKPA Vlore		9/3/00		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1795		DRAKPA Vlore		9/23/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1796		DRAKPA Vlore		5/22/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1797		DRAKPA Vlore		5/7/81		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1798		DRAKPA Vlore		12/22/74		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1799		DRAKPA Vlore		11/6/70		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1800		DRAKPA Vlore		6/28/82		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1801		DRAKPA Vlore		4/15/84		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1802		DRAKPA Vlore		3/13/64		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1803		DRAKPA Vlore		2/2/64		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1804		DRAKPA Vlore		5/24/85		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1805		DRAKPA Vlore		1/8/95		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1806		DRAKPA Vlore		1/2/58		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1807		DRAKPA Vlore		11/25/75		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1808		DRAKPA Vlore		1/24/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1809		DRAKPA Vlore		9/15/85		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1810		DRAKPA Vlore		2/1/58		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1811		DRAKPA Vlore		3/29/62		Mashkull		kryefamiljar 		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1812		DRAKPA Vlore		1/16/70		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1813		DRAKPA Vlore		6/13/59		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		Inaktiv

		1814		DRAKPA Vlore		7/11/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1815		DRAKPA Vlore		2/17/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1816		DRAKPA Vlore		3/8/60		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1817		DRAKPA Vlore		5/20/60		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Nuk pergjigjet

		1818		DRAKPA Vlore		10/30/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1819		DRAKPA Vlore		12/13/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		I/e papune

		1820		DRAKPA Vlore		9/7/69		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		Inaktiv

		1821		DRAKPA Vlore		7/22/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		ANKETUAR		Inaktiv

		1822		DRAKPA Vlore		10/8/93		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1823		DRAKPA Vlore		2/28/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1824		DRAKPA Vlore		12/27/95		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1825		DRAKPA Vlore		8/29/96		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1826		DRAKPA Vlore		10/18/85		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1827		DRAKPA Vlore		6/17/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1828		DRAKPA Vlore		2/12/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		I/e punesuar

		1829		DRAKPA Vlore		11/14/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1830		DRAKPA Vlore		8/24/86		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar		Inaktiv

		1831		DRAKPA Vlore		4/18/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1832		DRAKPA Vlore		6/27/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1833		DRAKPA Vlore		6/5/99		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1834		DRAKPA Vlore		11/19/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1835		DRAKPA Vlore		5/6/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1836		DRAKPA Vlore		7/6/95		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		ANKETUAR		I/e punesuar

		1837		DRAKPA Shkoder 		6/5/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1838		DRAKPA Shkoder 		4/16/95		Mashkull		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1839		DRAKPA Shkoder 		7/21/81		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 4 mujor)		Nuk pergjigjet

		1840		DRAKPA Shkoder 		5/21/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1841		DRAKPA Shkoder 		2/20/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar		I/e papune

		1842		DRAKPA Shkoder 		8/13/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1843		DRAKPA Shkoder 		2/1/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1844		DRAKPA Shkoder 		9/26/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1845		DRAKPA Shkoder 		10/5/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1846		DRAKPA Shkoder 		3/4/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1847		DRAKPA Shkoder 		7/22/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1848		DRAKPA Shkoder 		2/11/94		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1849		DRAKPA Shkoder 		6/27/96		Femër 		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1850		DRAKPA Shkoder 		1/27/94		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1851		DRAKPA Shkoder 		5/13/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1852		DRAKPA Shkoder 		7/8/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1853		DRAKPA Shkoder 		5/1/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1854		DRAKPA Shkoder 		9/10/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1855		DRAKPA Shkoder 		3/7/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1856		DRAKPA Shkoder 		7/28/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1857		DRAKPA Shkoder 		10/7/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1858		DRAKPA Shkoder 		7/10/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1859		DRAKPA Shkoder 		10/27/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1860		DRAKPA Shkoder 		9/12/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1861		DRAKPA Shkoder 		4/26/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1862		DRAKPA Shkoder 		1/27/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1863		DRAKPA Shkoder 		12/2/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1864		DRAKPA Shkoder 		4/10/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1865		DRAKPA Shkoder 		8/27/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1866		DRAKPA Shkoder 		7/2/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1867		DRAKPA Shkoder 		6/28/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1868		DRAKPA Shkoder 		5/25/88		Femër 		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1869		DRAKPA Shkoder 		10/10/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1870		DRAKPA Shkoder 		1/12/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1871		DRAKPA Shkoder 		3/26/72		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1872		DRAKPA Shkoder 		1/13/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1873		DRAKPA Shkoder 		5/13/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1874		DRAKPA Shkoder 		3/4/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1875		DRAKPA Shkoder 		10/31/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1876		DRAKPA Shkoder 		2/14/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1877		DRAKPA Shkoder 		1/28/93		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1878		DRAKPA Shkoder 		10/7/95		Femër 		kryefamiljar 		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1879		DRAKPA Shkoder 		4/6/61		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1880		DRAKPA Shkoder 		6/5/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1881		DRAKPA Shkoder 		12/9/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1882		DRAKPA Shkoder 		1/11/91		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1883		DRAKPA Shkoder 		5/23/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1884		DRAKPA Shkoder 		5/27/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1885		DRAKPA Shkoder 		5/27/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1886		DRAKPA Shkoder 		7/7/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1887		DRAKPA Shkoder 		8/2/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		1888		DRAKPA Shkoder 		9/21/98		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1889		DRAKPA Shkoder 		10/12/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1890		DRAKPA Shkoder 		4/16/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1891		DRAKPA Shkoder 		5/4/99		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		1892		DRAKPA Shkoder 		8/29/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1893		DRAKPA Shkoder 		3/4/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1894		DRAKPA Shkoder 		12/27/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1895		DRAKPA Shkoder 		12/6/73		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		1896		DRAKPA Shkoder 		2/6/79		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1897		DRAKPA Shkoder 		2/1/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1898		DRAKPA Shkoder 		9/21/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		1899		DRAKPA Shkoder 		10/10/72		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		1900		DRAKPA Shkoder 		4/11/97		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		1901		DRAKPA Shkoder 		5/18/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		1902		DRAKPA Shkoder 		6/3/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		1903		DRAKPA Shkoder 		8/25/89		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1904		DRAKPA Shkoder 		5/6/86		Mashkull		kryefamiljar 		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1905		DRAKPA Shkoder 		5/7/81		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		1906		DRAKPA Shkoder 		6/5/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1907		DRAKPA Shkoder 		12/21/97		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1908		DRAKPA Shkoder 		10/21/93		Mashkull		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		1909		DRAKPA Shkoder 		4/22/68		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1910		DRAKPA Shkoder 		7/30/97		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1911		DRAKPA Shkoder 		8/29/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e punesuar

		1912		DRAKPA Shkoder 		1/25/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1913		DRAKPA Shkoder 		7/15/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1914		DRAKPA Shkoder 		5/29/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1915		DRAKPA Shkoder 		4/11/63		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		1916		DRAKPA Shkoder 		3/13/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1917		DRAKPA Shkoder 		4/9/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1918		DRAKPA Shkoder 		4/25/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1919		DRAKPA Shkoder 		8/23/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1920		DRAKPA Shkoder 		3/21/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1921		DRAKPA Shkoder 		4/8/65		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1922		DRAKPA Shkoder 		2/15/65		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1923		DRAKPA Shkoder 		10/10/64		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1924		DRAKPA Shkoder 		3/3/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1925		DRAKPA Shkoder 		5/8/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1926		DRAKPA Shkoder 		6/18/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1927		DRAKPA Shkoder 		7/18/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1928		DRAKPA Shkoder 		5/19/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1929		DRAKPA Shkoder 		5/20/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1930		DRAKPA Shkoder 		1/7/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1931		DRAKPA Shkoder 		12/20/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1932		DRAKPA Shkoder 		3/22/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1933		DRAKPA Shkoder 		12/28/76		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1934		DRAKPA Shkoder 		7/5/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1935		DRAKPA Shkoder 		6/28/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1936		DRAKPA Shkoder 		6/1/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1937		DRAKPA Shkoder 		10/15/80		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1938		DRAKPA Shkoder 		7/17/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1939		DRAKPA Shkoder 		9/8/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1940		DRAKPA Shkoder 		5/20/59		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1941		DRAKPA Shkoder 		11/26/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1942		DRAKPA Shkoder 		9/19/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1943		DRAKPA Shkoder 		5/18/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1944		DRAKPA Shkoder 		3/28/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1945		DRAKPA Shkoder 		4/15/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1946		DRAKPA Shkoder 		12/15/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1947		DRAKPA Shkoder 		9/21/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1948		DRAKPA Shkoder 		10/28/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1949		DRAKPA Shkoder 		10/11/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1950		DRAKPA Shkoder 		2/14/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1951		DRAKPA Shkoder 		10/12/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1952		DRAKPA Shkoder 		6/21/63		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1953		DRAKPA Shkoder 		7/23/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1954		DRAKPA Shkoder 		1/5/61		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1955		DRAKPA Shkoder 		5/7/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1956		DRAKPA Shkoder 		9/6/82		Femër 		kryefamiljar 		Arsim fillor  (6 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1957		DRAKPA Shkoder 		9/26/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1958		DRAKPA Shkoder 		6/30/95		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1959		DRAKPA Shkoder 		11/18/69		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1960		DRAKPA Shkoder 		1/19/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1961		DRAKPA Shkoder 		4/27/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1962		DRAKPA Shkoder 		6/18/86		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1963		DRAKPA Shkoder 		11/11/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1964		DRAKPA Shkoder 		3/15/96		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1965		DRAKPA Shkoder 		6/7/97		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		1966		DRAKPA Shkoder 		2/18/91		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1967		DRAKPA Shkoder 		4/21/02		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1968		DRAKPA Shkoder 		11/21/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1969		DRAKPA Shkoder 		10/11/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		1970		DRAKPA Shkoder 		9/11/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1971		DRAKPA Shkoder 		4/9/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		1972		DRAKPA Shkoder 		5/10/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1973		DRAKPA Shkoder 		7/25/62		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1974		DRAKPA Shkoder 		2/21/74		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		1975		DRAKPA Shkoder 		11/4/66		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1976		DRAKPA Shkoder 		7/22/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1977		DRAKPA Shkoder 		5/30/84		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		1978		DRAKPA Shkoder 		12/7/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		1979		DRAKPA Shkoder 		1/21/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		1980		DRAKPA Shkoder 		8/27/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1981		DRAKPA Shkoder 		2/10/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1982		DRAKPA Shkoder 		6/16/80		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1983		DRAKPA Shkoder 		10/10/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1984		DRAKPA Shkoder 		3/29/90		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		1985		DRAKPA Shkoder 		7/28/96		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1986		DRAKPA Shkoder 		12/13/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1987		DRAKPA Shkoder 		1/9/00		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1988		DRAKPA Shkoder 		10/29/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1989		DRAKPA Shkoder 		11/19/86		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		1990		DRAKPA Shkoder 		9/14/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		1991		DRAKPA Shkoder 		3/8/65		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1992		DRAKPA Shkoder 		7/9/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		1993		DRAKPA Shkoder 		12/11/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1994		DRAKPA Shkoder 		8/16/82		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1995		DRAKPA Shkoder 		3/11/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1996		DRAKPA Shkoder 		1/7/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1997		DRAKPA Shkoder 		3/13/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1998		DRAKPA Shkoder 		10/17/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		1999		DRAKPA Shkoder 		7/7/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2000		DRAKPA Shkoder 		9/26/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2001		DRAKPA Shkoder 		3/8/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2002		DRAKPA Shkoder 		3/20/83		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2003		DRAKPA Shkoder 		1/1/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		2004		DRAKPA Shkoder 		6/25/59		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2005		DRAKPA Shkoder 		10/21/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2006		DRAKPA Shkoder 		1/17/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2007		DRAKPA Shkoder 		1/27/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2008		DRAKPA Shkoder 		7/22/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		2009		DRAKPA Shkoder 		9/2/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2010		DRAKPA Shkoder 		10/30/70		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2011		DRAKPA Shkoder 		6/20/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		2012		DRAKPA Shkoder 		2/14/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2013		DRAKPA Shkoder 		9/5/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2014		DRAKPA Shkoder 		6/1/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2015		DRAKPA Shkoder 		4/20/81		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2016		DRAKPA Shkoder 		8/29/84		Femër 		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2017		DRAKPA Shkoder 		10/3/66		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		2018		DRAKPA Shkoder 		6/30/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2019		DRAKPA Shkoder 		1/30/62		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		2020		DRAKPA Shkoder 		6/21/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2021		DRAKPA Shkoder 		3/23/83		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2022		DRAKPA Shkoder 		2/12/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2023		DRAKPA Shkoder 		12/9/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		2024		DRAKPA Shkoder 		6/6/92		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2025		DRAKPA Shkoder 		8/28/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2026		DRAKPA Shkoder 		1/23/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2027		DRAKPA Shkoder 		7/3/73		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2028		DRAKPA Shkoder 		5/1/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2029		DRAKPA Shkoder 		3/21/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2030		DRAKPA Shkoder 		2/25/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		2031		DRAKPA Shkoder 		2/10/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2032		DRAKPA Shkoder 		6/4/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2033		DRAKPA Shkoder 		1/10/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		2034		DRAKPA Shkoder 		1/16/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2035		DRAKPA Shkoder 		9/17/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2036		DRAKPA Shkoder 		11/12/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2037		DRAKPA Shkoder 		12/12/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2038		DRAKPA Shkoder 		12/11/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2039		DRAKPA Shkoder 		4/16/72		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2040		DRAKPA Shkoder 		9/7/73		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2041		DRAKPA Shkoder 		6/23/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		2042		DRAKPA Shkoder 		5/18/65		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2043		DRAKPA Shkoder 		1/18/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2044		DRAKPA Shkoder 		10/4/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2045		DRAKPA Shkoder 		3/22/83		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2046		DRAKPA Shkoder 		4/19/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2047		DRAKPA Shkoder 		4/24/63		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		2048		DRAKPA Shkoder 		4/4/06		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2049		DRAKPA Shkoder 		4/16/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2050		DRAKPA Shkoder 		8/20/84		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2051		DRAKPA Shkoder 		6/29/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2052		DRAKPA Shkoder 		7/8/81		Femër 		te tjere		Pa arsim		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2053		DRAKPA Shkoder 		8/5/76		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2054		DRAKPA Shkoder 		7/15/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2055		DRAKPA Shkoder 		4/16/63		Femër 		te tjere		Pa arsim		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2056		DRAKPA Shkoder 		5/18/82		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2057		DRAKPA Shkoder 		10/3/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2058		DRAKPA Shkoder 		5/4/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2059		DRAKPA Shkoder 		5/16/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2060		DRAKPA Shkoder 		12/6/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2061		DRAKPA Shkoder 		6/6/81		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2062		DRAKPA Shkoder 		8/24/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2063		DRAKPA Shkoder 		11/26/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2064		DRAKPA Shkoder 		6/15/79		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2065		DRAKPA Shkoder 		5/4/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2066		DRAKPA Shkoder 		9/16/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2067		DRAKPA Shkoder 		2/21/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		2068		DRAKPA Shkoder 		12/18/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2069		DRAKPA Shkoder 		4/18/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2070		DRAKPA Shkoder 		10/15/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2071		DRAKPA Shkoder 		6/4/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2072		DRAKPA Shkoder 		6/4/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2073		DRAKPA Shkoder 		4/13/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e papune

		2074		DRAKPA Shkoder 		4/22/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2075		DRAKPA Shkoder 		5/16/62		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2076		DRAKPA Shkoder 		9/4/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Nuk pergjigjet

		2077		DRAKPA Shkoder 		1/30/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2078		DRAKPA Shkoder 		11/15/71		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2079		DRAKPA Shkoder 		5/9/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2080		DRAKPA Shkoder 		3/3/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2081		DRAKPA Shkoder 		9/10/04		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		2082		DRAKPA Shkoder 		8/10/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2083		DRAKPA Shkoder 		11/10/63		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		2084		DRAKPA Shkoder 		12/4/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2085		DRAKPA Shkoder 		5/1/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		2086		DRAKPA Shkoder 		11/21/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Profesional/ I orientuar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2087		DRAKPA Shkoder 		11/17/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2088		DRAKPA Shkoder 		2/14/83		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2089		DRAKPA Shkoder 		6/6/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2090		DRAKPA Shkoder 		3/23/74		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2091		DRAKPA Shkoder 		12/31/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2092		DRAKPA Shkoder 		2/16/69		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2093		DRAKPA Shkoder 		3/4/90		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2094		DRAKPA Shkoder 		4/26/96		Femër 		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2095		DRAKPA Shkoder 		4/23/78		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2096		DRAKPA Shkoder 		5/1/93		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2097		DRAKPA Shkoder 		7/3/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		2098		DRAKPA Shkoder 		12/15/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2099		DRAKPA Shkoder 		4/29/94		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2100		DRAKPA Shkoder 		8/26/60		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv

		2101		DRAKPA Shkoder 		6/17/91		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2102		DRAKPA Shkoder 		9/25/75		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2103		DRAKPA Shkoder 		2/7/64		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		I/e punesuar

		2104		DRAKPA Shkoder 		2/29/88		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		2105		DRAKPA Shkoder 		9/7/90		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2106		DRAKPA Shkoder 		9/4/91		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		Inaktiv

		2107		DRAKPA Shkoder 		4/18/80		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		2108		DRAKPA Shkoder 		3/13/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		2109		DRAKPA Shkoder 		10/22/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2110		DRAKPA Shkoder 		1/19/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2111		DRAKPA Shkoder 		10/10/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2112		DRAKPA Shkoder 		1/9/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		2113		DRAKPA Shkoder 		4/21/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2114		DRAKPA Shkoder 		11/29/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2115		DRAKPA Shkoder 		9/6/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2116		DRAKPA Shkoder 		2/1/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		2117		DRAKPA Shkoder 		3/13/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Nuk pergjigjet

		2118		DRAKPA Shkoder 		3/8/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		2119		DRAKPA Shkoder 		6/18/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2120		DRAKPA Shkoder 		11/13/98		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		2121		DRAKPA Shkoder 		3/9/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2122		DRAKPA Shkoder 		5/10/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2123		DRAKPA Shkoder 		4/3/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		2124		DRAKPA Shkoder 		6/27/97		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2125		DRAKPA Shkoder 		10/14/95		Femër 		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		2126		DRAKPA Shkoder 		6/4/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2127		DRAKPA Shkoder 		11/18/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		2128		DRAKPA Shkoder 		6/3/98		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Nuk pergjigjet

		2129		DRAKPA Shkoder 		1/12/98		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		2130		DRAKPA Shkoder 		8/16/98		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2131		DRAKPA Shkoder 		11/29/81		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		2132		DRAKPA Shkoder 		5/15/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2133		DRAKPA Shkoder 		2/15/82		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2134		DRAKPA Shkoder 		3/17/68		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2135		DRAKPA Shkoder 		3/3/77		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		2136		DRAKPA Shkoder 		6/27/95		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2137		DRAKPA Shkoder 		2/28/89		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2138		DRAKPA Shkoder 		3/26/67		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		2139		DRAKPA Shkoder 		5/15/74		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2140		DRAKPA Shkoder 		10/4/96		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2141		DRAKPA Shkoder 		7/19/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2142		DRAKPA Shkoder 		5/14/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2143		DRAKPA Shkoder 		3/28/00		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2144		DRAKPA Shkoder 		4/2/90		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		2145		DRAKPA Shkoder 		5/24/71		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		2146		DRAKPA Shkoder 		7/21/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		2147		DRAKPA Shkoder 		4/28/73		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		2148		DRAKPA Shkoder 		5/20/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		2149		DRAKPA Shkoder 		10/4/66		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e papune

		2150		DRAKPA Shkoder 		1/9/63		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 535 (Punet ne komunitet)		Anketuar 		I/e punesuar

		2151		DRAKPA Shkoder 		12/2/98		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2152		DRAKPA Shkoder 		7/16/65		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2153		DRAKPA Shkoder 		4/25/62		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		2154		DRAKPA Shkoder 		11/29/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2155		DRAKPA Shkoder 		3/4/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		2156		DRAKPA Shkoder 		6/22/70		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e papune

		2157		DRAKPA Shkoder 		2/27/73		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		2158		DRAKPA Shkoder 		10/27/89		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2159		DRAKPA Shkoder 		6/10/80		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2160		DRAKPA Shkoder 		6/29/98		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2161		DRAKPA Shkoder 		1/20/01		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		2162		DRAKPA Shkoder 		9/22/95		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		2163		DRAKPA Shkoder 		4/20/95		Mashkull		kryefamiljar 		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2164		DRAKPA Shkoder 		9/6/01		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2165		DRAKPA Shkoder 		3/30/99		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2166		DRAKPA Shkoder 		6/2/97		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Nuk pergjigjet

		2167		DRAKPA Shkoder 		4/15/98		Femër 		kryefamiljar 		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2168		DRAKPA Shkoder 		1/9/96		Mashkull		te tjere		Master shkencor (3+2) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		2169		DRAKPA Shkoder 		9/12/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		2170		DRAKPA Shkoder 		1/7/99		Femër 		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		Inaktiv

		2171		DRAKPA Shkoder 		8/31/96		Mashkull		te tjere		Bachelor (3 vjecar) 		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e papune

		2172		DRAKPA Shkoder 		1/5/99		Femër 		te tjere		Master profesional (3+1.5) vjet		V.K.M 17 (Programi 3 Praktikat e punes)		Anketuar 		I/e punesuar

		2173		DRAKPA Shkoder 		3/6/87		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 17 (Programi 1 Punesimi)		Anketuar 		I/e papune

		2174		DRAKPA Shkoder 		6/2/92		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2175		DRAKPA Shkoder 		3/10/97		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2176		DRAKPA Shkoder 		4/25/63		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2177		DRAKPA Shkoder 		5/23/97		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i ulet ( 9 vjecar)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		Inaktiv

		2178		DRAKPA Shkoder 		12/21/84		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2179		DRAKPA Shkoder 		11/5/96		Femër 		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 12 mujor/ Informaliteti)		Anketuar 		I/e punesuar

		2180		DRAKPA Shkoder 		1/31/02		Mashkull		te tjere		Arsim i mesem i larte (Gjimnaz)		V.K.M 608 (Programi 8 mujor)		Anketuar 		Inaktiv
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		Number of work permits in Albania issued to citizens from WB economies.

				Bosnia and Herzegovina		Kosovo		Montenegro		North Macedonia 		Serbia		Total

		2010		n/a		n/a		n/a		n/a		n/a		n/a

		2011		n/a		n/a		n/a		n/a		n/a		n/a

		2012		n/a*		105		10		60		11		2499

		2013		n/a*		165		18		65		15		2189

		2014		n/a*		78		16		68		37		2054

		2015		n/a*		219		16		80		45		3139

		2016		24		195		29		123		35		3323

		2017		21		211		23		68		22		3122

		2018		15		189		23		79		18		3911

		2019		9		207		16		46		24		3818

		2020		6		116		4		14		10		3341

		2021		1		162		1		13		2		5034

		2022		9		221		11		93		22		6411

				*referring to the statistical archival data administered by AKPA for the years 2012-2015, no data on citizens from Bosnia and Herzegovina were recorded, which can be explained that the number was 0 or the number was low and they were included in the category "others"
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